
اولین روزنامه 

اقتصادی
دو زبانه 

استان اصفهان

چهارشنبه| 25 بهمن 1402| 14  فوریه  2024 |  4 شعبان  1445 | سال ششم| شماره 1544|  8 صفحه

روزنامه اقتصادی استان اصفهان

6

8

مدیر عامل سازمان قطار شهری اصفهان:

ورود دستگاه حفار مکانیزه به بزرگترین و 
عمیق‌ترین ایستگاه خطوط قطار شهری

با بهره‌گیری از میدان مغناطیسی فرکانس پایین؛

درمان
سلول‌های سرطانی

با حضور معاون عمرانی استانداری اصفهان:

۵۰ پروژه عمرانی
در نایین افتتاح شد
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چهره روز

رییس دانشگاه اصفهان:

دانشمندان نباید با رویکردهای دین 
هراسی به پژوهش اسلام بپردازند
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۳۰۰ ایده نوآورانه در بخش صنعت و معدن جذب شد؛

فقط ۵ درصد شرکت‌های دانش بنیان معدنی هستند

در دانشگاه صنعتی اصفهان به امضا رسید؛

تفاهم سه‌جانبه راه‌اندازی آزمایشگاه صنعت ۴
6

ن
صفها

خبار ا
منبع: ا

5قیمت 7000 تومان

رقابت در بازار و در عرصه اقتصاد اصل است، و  نابرابری در قیمت‌ها و شرایط، 
به هر بهانه‌ای حتی با نیت خیرخواهانه هم که باشد مسلما به نوعی، عملی 
ظالمانه تلقی می‌شود و باعث ایجاد رانت برای عده‌ای و دلسردی و ناامیدی 
برای جمع دیگری خواهد شد. روز یکشنبه، هشتم بهمن ماه ۱۴۰۲، اولین 
خبری که در صفحه اول روزنامه اطلاعات جلب نظر می‌کند، این است: 
"سالانه ۱۰۰ میلیارد دلار یارانه برای انرژی در کشور پرداخت می‌شود." یعنی 
به طور متوسط بیش از یک هزار دلار برای هر ایرانی یعنی برای یک خانواده 
متوسط ۴ نفره بیش از ۴۰۰۰ دلار از بیت المال بابت سوبسید انرژی پرداخت 
می‌شود. در واقع این پول از بیت‌المال، یعنی از جیب مردم. هرچند اگر کسی 
در گوشه‌ای از کشور زندگی می‌کند، اتومبیل هم ندارد، خانه‌اش هم گازکشی 
نشده و برای گرم کردن خود و پختن غذا از هیزم و خار استفاده می‌کند و برای 
روشنایی در خانه‌اش هم، چند لامپ ۱۰۰ بیشتر ندارد، ولی به هر حال خودش، 
همسرش و همه فرزندانش، که در بیت‌المال سهیم هستند، هر یک ماهانه 
یک‌هزار دلار را پرداخت می کنند، چون عده‌ای برای اتومبیل‌های خود بنزین 
ارزان می‌خواهند، و برای خانه‌های بزرگ و چند طبقه خود سوخت ارزان، و 

برق ارزان، چون آنها با کلمه "صرفه‌جویی‌" بیگانه‌اند،
می‌خواهند خانه را به ضرب سوخت ارزان گرم کنند و با لباس زیر از پنجره 
برف را تماشا کنند. البته اشکال ندارد؛ به شرط آنکه بهای سوخت مصرفی 

را به طور واقعی بپردازد، نه این‌که از جیب همه مردم به نفع برخی از مردم، و 
بدتر این‌که از جیب عموم مردم و به نفع طبقه مرفه‌تر. این گونه یارانه‌ها فقط 
برای سوخت هم نیست، برای ارز و به تبع آن برای بسیاری دیگر از کالاها 
هم هست. حالا سوال این است آیا نمی‌شود به جای این‌که برای انرژی و 
ارز این یارانه‌ها داده شود و خودش باعث گسترش فسادهای مختلف، چه 
اقتصادی، چه بهداشتی و چه فرهنگی شود، این یارانه‌های ناعادلانه راحذف 
کرد و به جای آن اولا رقم کسری بودجه را به صفر رساند، که به تبع آن نیاز به 
چاپ اسکناس و خلق پول و ایجاد تورم‌های بالای ۴۰ درصد هم نباشد، و از 
طرف دیگر، بقیه آن حجم عظیم از سرمایه را هم در اختیار سه نهاد "آموزش و 

پرورش" ، "بهداشت و درمان" و " امنیت و قضاوت" قرار داد؟
ندادن یارانه برای ارز هم مواهب بسیاری دارد؛ از جمله این‌که از حجم خروج 
غیررسمی ارز از کشور کم می‌شود و سرمایه‌گذاری در داخل کشور مقرون 
به منفعت می‌شود. یکبار دیگر عرض می کنم، همان‌طور که بار ها گفته‌ام: 
"قیمت یعنی علامت " اگر حتی با نیت خیر علامت غیرواقعی بدهید، کاری 
ناصواب و بی‌خردانه کرده‌اید. رقابت در بازار و در عرصه اقتصاد اصل است، و 
نابرابری در قیمت‌ها و شرایط ، به هر بهانه‌ای حتی با نیت خیرخواهانه هم که 
باشد مسلما به نوعی، عملی ظالمانه تلقی می‌شود و باعث ایجاد رانت برای 

عده‌ای و دلسردی و ناامیدی برای جمع دیگری خواهد شد.

وقتی علامت غیرواقعی به اقتصاد می‌دهید علی اصغر سمیعی
سرمقاله

تحلیلگر اقتصادی
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چهل‌ودومین جشنواره فیلم فجر شامگاه یکشنبه بیست‌ودوم بهمن با تجلیل از 
برگزیدگان در سالن برج میلاد تهران به کار خود پایان داد.

گزارش تصویری اینفوگرافیک

آیا توت فرنگی برای پوست فوایدی دارد؟

ولادت حضرت ابوالفضل العباس »علیه السلام« و روز جانباز بر عموم شیعیان جهان تبریک و تهنیت باد

Do Strawberries Have 
Any Skin Benefits?



در شهر

Isfahan News

هیچ‌کس حق ندارد 
یک برگه رای را 
مخدوش کند

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری اصفهان:

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان گفت: علمای بزرگ انتخابات و 
رای مردم را حق الناس می‌دانند و در این انتخابات هیچ‌کس حق ندارد یک برگه رای را 

مخدوش کند و ما نیز نباید به خاطر دنیای دیگران خود را جهنمی کنیم.
 محمدرضا جانثاری در پنجمین همایش فلسفه سیاسی انقلاب اسلامی و گام دوم که 
در شاهین شهر اصفهان برگزار شد، اظهار کرد: منکر تخلفات انتخاباتی نمی‌شویم، اما 
این امر تأثیری در نتیجه انتخابات نداشته و مخدوش کردن انتخابات یک تهمتی است 

که ریشه آن در فتنه سال ۸۸ است.
وی با اشاره به اینکه فتنه‌گران انتخابات ۸۰ درصدی را زیر سوال بردند، گفت: دشمنان 

سعی دارند سلامت انتخابات را زیر سوال ببرند و این یک تهمت به نظام مقدس 
جمهوری اسلامی است انتخابات در جمهوری اسلامی همیشه سالم برگزار شده است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان گفت: سال گذشته یک جنگ 
روانی علیه ملت ما صورت گرفت که »خود اکثریت پنداری« دشمن بود و دروغی بیش 
نبود زیرا جمعیت شرکت کننده در راهپیمایی ۱۳ آبان‌ماه سال ۱۴۰۱ تا پیش از ۱۵ سال 
پیش تکرار نشده بود. جانثاری افزود: دشمنان برای انتخابات امسال نیز چنین حیله‌ای 
را به کار می‌برند و مشارکت انتخابات را پایین می‌دانند، اما مردم دشمن شناس هستند.

وی اضافه کرد: نظام جمهوری اسلامی بر مبنای مشارکت همگانی است بنابراین 

هر کسی در هر حوزه نفوذی که قرار دارد وظیفه دارد همه را به مشارکت در انتخابات 
دعوت کند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان افزود: جامعه‌ای که 
از ابتدا مؤلفه قدرت خود را مشارکت همگانی می‌داند همه وظیفه تشویق به مشارکت 
همگانی دارند، همان گونه که شهید سلیمانی جمهوری اسلامی نیز به شرکت در 

انتخابات تاکید داشت.
جان‌نثاری با تاکید بر وظیفه خطیر افراد مسئول در انتخابات افزود: علمای بزرگ 
انتخابات و رأی مردم را حق‌الناس می‌دانند و در این انتخابات هیچ‌کس حق ندارد یک 

برگه رأی را مخدوش کند و ما نیز نباید به خاطر دنیای دیگران خود را جهنمی کنیم.

فرمانده سپاه حضرت صاحب‌الزمان )عج( گفت: 
محرومیت زُدایی، امتداد ماموریت سپاه پس از سال‌های 
جنگ است و بخشی از امکانات این مجموعه به بازسازی 

و سازندگی حوزه های مختلف اختصاص یافت.

محرومیت زُدایی، امتداد ماموریت 
سپاه پس از سال‌های جنگ است

فرمانده سپاه حضرت صاحب‌الزمان )عج(:
رئیس پلیس راهور فراجا 
از هماهنگی و تعامل بین 
ــن پلیس  ــات ای کارشناسان تصادف
و کارشناسان رسمی دادگستری 
به منظور جلوگیری از اطاله 
دادرسی در پرونده‌های مربوط 

به تصادفات خبر داد.
به گزارش خبرنگار مهر، 
سردار سید تیمور حسینی ظهر 
سه‌شنبه در حاشیه همایش 
ــان پلیس راهور  تخصصی کارشناس
ــمی  ــان رس ــون کارشناس و راه، کان
ــوه  ــمی ق ــان رس ــز کارشناس و مرک
ــا خبرنگار  قضائیه در گفت و گو ب
ــرد: برابر  ــان ک ــزاری پلیس بی خبرگ
ــات  ــه تصادف ــد اولی ــررات بازدی مق
ــس  ــاغل در پلی ــان ش ــا کارشناس ب
راهور است و اگر منجر به 
اعتراض شود در محاکم قضائی 
توسط هیئت‌های رسیدگی و 
ــتری  ــمی دادگس ــان رس کارشناس
مورد بازبینی و بازدید مجدد قرار 

. د می‌گیر
بعضاً  اینکه  بیان  با  وی 
پرونده‌های تصادفات بین 
هیئت‌های مختلف از ۳ نفره 
گرفته تا ۱۱ نفره دست به 
ــت:  ــار داش ــوند اظه ــت می‌ش دس
ــه  ــت ک ــن اس ــا ای ــاش م ــام ت تم
جلوی این دست به دست 
شدن پرونده‌های تصادفات 
بین هیئت‌های مختلف که 
هم هزینه‌های زیادی را به 

مردم تحمیل می‌کند و هم 
ــود  ــی می‌ش ــه دادرس ــث اطال باع

را بگیریم.
رئیس پلیس راهور فراجا اظهار 
داشت: ارتقای دانش کسانی که 
بر روی پرونده‌های تصادفات 
فعالیت می‌کنند و همچنین 
هماهنگی بین کارشناسان 
پلیس راهور و کارشناسان رسمی 
ــی  ــه راهکارهای دادگستری از جمل
هستند که می‌توانند به کاهش 
ــا  ــن پرونده‌ه ــی در ای ــه دادرس اطال
کمک کنند که به همین منظور 
ــت  ــا هم ــی ب ــی تخصص همایش
پلیس راهور استان اصفهان 
برگزار شد که امیدوارم خروجی 
خوبی هم به همراه داشته باشد.

سردار حسینی در پاسخ به سوالی 
ــک از  ــدام ی ــه ک ــوص اینک در خص
ــه  ــات منجر ب ــای تصادف پرونده‌ه
ــت:  ــوند گف ــی می‌ش ــه دادرس اطال
ــر  ــه منج ــی ک ــاً در تصادفات عموم
به جرح و فوت می‌شوند 
ــی  ــت ول ــتر اس ــیت‌ها بیش حساس
ــارتی  ــات خس ــم تصادف ــم نداری ک
که بین هیئت‌های مختلف 
ــن اتفاق  دست به دست شده و ای
برای آنها هم افتاده ولی عمدتاً 
پرونده‌های تصادفات منجر 
ــه  ــوت مشمول اطال ــرح و ف ــه ج ب

دادرسی می‌شوند.
رئیس پلیس راهور فراجا 
همچنین به سوالی دیگر در 

خصوص اینکه چرا شرکت‌های 
بیمه خسارت شخص ثالث فرد 
مقصر را به صورت کامل 
پرداخت نمی‌کنند، اینگونه 
پاسخ داد: برابر نص صریح 
ــارت  ــت خس ــوه پرداخ ــون نح قان
بیمه شخص ثالث شاخصی به 
عنوان خودروی متعارف در نظر 
گرفته شده و طبق تعریف قانون 
ــی  ــه خودروی ــارف ب ــودروی متع خ
ــت آن از  ــه قیم ــود ک ــه می‌ش گفت
نصف دیه مشخص شده توسط 

ــد. ــر نباش ــه بالات ــوه قضائی ق
ــن  ــق ای ــه طب ــان اینک ــا بی وی ب
تعریف در حال حاضر تقریباً 
ــه در کشور  ــی ک عمده خودروهای

ــای  ــزو خودروه ــد ج ــردد می‌کنن ت
غیر متعارف محسوب می‌شوند 
ــارت  ــت خس ــده پرداخ ــت: قاع گف
هم این است که تا یک سقف 
مشخصی از بیمه شخص ثالث 
فرد مقصر پرداخت می‌شود 
ــارف  ــر متع ــودروی غی ــک خ و مال
موظف است که بیمه بدنه هم 
داشته باشد و مابقی خسارت را از 
بیمه بدنه خودروی خود تأمین 

ــد. کن
ــه  ــان اینک ــا بی ــینی ب ــردار حس س
امروز ماک ارزیابی قیمت 
یا تأمین دلیل برای این 
موضوع خودروی دنا در نظر 
گرفته می‌شود تصریح کرد: 

ــه  ــد ب ــهروندان بای ــن ش ــر ای بناب
ــند  ــته باش ــه داش ــه توج ــن نکت ای
که آنها ۲ محدودیت دارند یک 
اینکه شرکت‌های بیمه قطعات 
ــات  ــاس قطع ــده را براس ــیب دی آس
یک خودرو در تراز خودروی دنا 
ــد و دیگر اینکه  محاسبه می‌کنن
مالک خودروی غیر متعارف باید 
حتماً بیمه بدنه داشته باشد تا 
مابقی خسارتی که به او تحمیل 
ــقف  ــد از س ــر نمی‌توان ــده و دیگ ش
بیمه شخص ثالث استفاده کند 
را از بیمه بدنه خود استفاده کند 
ــتفاده از  ــت اس ــه از باب ــدون اینک ب
ــا  ــه ی ــل جریم ــه متحم ــه بدن بیم

ــود. ــان ش ــرر و زی ض

رئیس پلیس راهور فراجا مطرح کرد؛

جلوگیری از اطاله دادرسی در پرونده‌ تصادفات

 خبر

۱۲کیلومتر شبکه 
آبرستانی در اردستان 

اصلاح شد
مدیر امور آبفای اردستان گفت: 
۱۲ کیلومتر نوسازی و اصالح شبکه 
آبرسانی با ۳۰ میلیارد ریال هزینه از محل 
اعتبارات آب و فاضالب در شهرستان 

اردستان انجام شد.
به گزارش خبرنگار مهر، علی عباسی 
بعد از ظهر سه شنبه در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: این طرح در روستاهای 
نیسیان، مار، موغار، تلک آباد و رحمت 
آباد اجرا شده و ۲ هزار و ۶۰۰ متر توسعه 
شبکه در شهر اردستان، شهر مهاباد و 
روستای کچومثقال در حال انجام است.

وی افزود: از ابتدای سال تاکنون ۴۳۵ 
فقره انشعاب آب و ۴۵ فقره انشعاب 
فاضلاب در سطح شهرستان نصب شده 
است، همچنین حفر چاه دوم آب شرب 
شهر زواره با ۱۵ میلیارد ریال اعتبار در 
دست اجرا می‌باشد و برای لوله گذاری 
فاضالب یکی از شهرک‌های اردستان 
بطول یک کیلومتر مناقصه برگزار شده 
است.مدیر آب و فاضلاب اردستان بیان 
کرد: اجرای طرح تله متری یا مدیریت 
هوشمند و کنترل از راه دور در ۴ مخزن 
خط انتقال آب اصفهان به اردستان و 
۲ ایستگاه آب اردستان با ۱۵۰ میلیارد 
ریال هزینه از محل اعتبارات شرکت 
آب وفاضالب در حال اجرا است و تا 
یک ماه آینده به بهره برداری می‌رسد 
و با اجرای این طرح حدود ۳۰ درصد 
دبی آب ارسالی به شهرستان افزایش 

خواهد یافت.
وی گفت: طرح مجتمع برزاوند هم در ۲ 
مرحله اجرا می‌شود که مرحله نخست 
آن از منطقه کوهپایه در حال انجام است و 
مرحله دوم تفاهمنامه بین آبفا، استانداری 
اصفهان و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
ناحیه اردستان امضا شده با ابلاغ قرارداد 

عملیات اجرا آغاز می‌شود.

به گزارش ایرنا سردار مجتبی فدا روز سه شنبه در جمع خبرنگاران افزود: 
احداث مسکن و جاده در مناطق محروم، کمک به اجرای طرح های آبرسانی 
در روستاهای استان و توسعه طرح های اشتغالزایی از مهمترین رویکردهای 

عمرانی سپاه در این زمینه بوده است.
وی افزود: از دیگر فعالیت های سپاه می توان به نقش آفرینی در بحران 
ها و بلایای طبیعی، آزادی زندانیان، راه اندازی مراکز ترک اعتیاد، اهدای 
جهیزیه، تاسیس قرارگاه فضای مجازی، توزیع اقلام معیشتی، طرح های 
حرفه آموزی، کمک به بیماران سخت درمان و اعزام دانش آموزان به مناطق 
عملیاتی با هدف فرهنگ سازی اشاره کرد که همچنان با جدیت دنبال می 
شود. سردار فدا خاطرنشان کرد: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در روزهای 
ابتدای انقلاب ابتدا با هدف تامین امنیت در آن شرایط بحرانی و پرالتهاب 
شکل گرفت و همزمان با وسیع تر شدن دایره تهدیدهای داخلی و خارجی 

ماموریت خود را گسترش داد.
وی افزود: ۶ ماه پس از نخستین فراخوان امام خمینی)ره( مبنی بر تاسیس 
سپاه، گروهی از پاسداران اصفهان به کردستان اعزام شدند و این نهاد 

آموزش و تقویت نیروی انسانی خود را در دستور کار قرار داد.
فرمانده سپاه حضرت صاحب الزمان )عج( ادامه داد: وقتی منافقان در ابتدای 
انقلاب به ترور مسوولانِ وقت روی آوردند و پس از آن، در دیگر بزنگاه های 
حساس کشور مأموریت حفظ امنیت و مدیریت این مساله به سپاه واگذار شد.

وی با بیان اینکه در سال ۱۳۶۴ سه نیروی هوایی، دریایی و زمینی در سپاه 
شکل گرفت، افزود: سپاه تا به امروز با حفاظت از حمل و نقل هوایی کشور، 
مقابله با تهدیدها در مرزهای دریایی، توسعه هوافضا و تقویت توان موشکی 

در حال دفاع از کیان میهن است.

گزارش
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آگهی مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نایین

شماره نامه: 140221702031006285- 1402/11/1 در اجرای ماده یک قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و بر حسب 
ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا 
سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روزآگهی می شود تا 
شخص یا اشخاصی که به آراء مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار آگهی ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارائه 
گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق 
 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140260302031001024-1402/10/16 خانم شوکت درویشی 
نائینی فرزند حبیب ششدانگ مفروزی یک باب خانه احداثی در پلاک ثبتی قسمتی از 
407 فرعی از 20041 اصلی واقع در نائین بخش 2 ثبت نائین به مساحت 280 مترمربع 

نسبت به تمامیت مالکیت رسمی مشاعی متقاضی
2- رای شماره 140260302031001026-1402/10/16 آقای علی نصیری نژاد 
فرزند حسین ششدانگ مفروزی یکدرب خانه و باغچه متصل بهم احداثی در پلاک 
ثبتی قسمتی از 5 فرعی از 1741 اصلی واقع در روستای تویوکچه بخش 3 ثبت نائین 

به مساحت 493/81 مترمربع نسبت به قسمتی از مالکیت رسمی مشاعی متقاضی
3- رای شماره 140260302031001027-1402/10/16 خانم بلقیس اسدی 
جامکانی فرزند علی ششدانگ یک باب خانه پلاک ثبتی4417 اصلی واقع در روستای 
اسدآباد بخش 3 ثبت نائین به مساحت 271/65 مترمربع خریداری عادی و مع الواسطه 

از مراد علی و خاور اسدی مالکین رسمی 
4- رای شماره 140260302031001028-1402/10/16 آقای حسین نوروزی 
رسول آبادی فرزند عباس نسبت به 4 سهم و یازده، دوازدهم از یک سهم مشاع از 72 
سهم ششدانگ مزرعه رسول آباد پلاک ثبتی 243 اصلی واقع در بخش 19 اصفهان 
الحاقی به ثبت نائین به مساحت ششدانگ 161258 مترمربع خریداری عادی و مع 

الواسطه از مریم حیدری مالک رسمی
5- رای شماره 140260302031001029-1402/10/16 آقای غلامرضا شهریاری 
مرغچوئیه فرزند براتعلی ششدانگ مفروزی یکباب خانه به پلاک ثبتی قسمتی از 8 
فرعی از 292 اصلی واقع در روستای نصرآباد بخش 19 اصفهان الحاقی به ثبت نائین به 
مساحت 97/15 مترمربع خریداری عادی و مع الواسطه از براتعلی شهریاری مرغچوئیه 

مالک رسمی
6- رای شماره 140260302031001030-1402/10/16 آقای محمد شهریاری 
مرغچوئیه فرزند براتعلی ششدانگ مفروزی یکباب خانه به پلاک ثبتی قسمتی از 8 
فرعی از 292 اصلی واقع در روستای نصرآباد بخش 19 اصفهان الحاقی به ثبت نائین 
به مساحت 125/20 مترمربع خریداری عادی و مع الواسطه از براتعلی شهریاری 

مرغچوئیه مالک رسمی
7- رای شماره 140260302031001050-1402/10/25 آقای سید محمد موسی 
کاظمی فرزند سیدرضا نسبت به سه حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یکدرب باغ به 
پلاک ثبتی 3038 اصلی واقع در محمدیه بخش 2 ثبت نائین به مساحت ششدانگ 356 

مترمربع خریداری عادی و مع الواسطه از ربابه موسی کاظمی مالک رسمی
8- رای شماره 1402603020311001049-1402/10/25 آقای سید محمد موسی 
کاظمی محمدی فرزند سید محمد علی ششدانگ مفروزی یکدرب باغ به پلاک ثبتی 
قسمتی از 2460 اصلی واقع در محمدیه بخش 2 ثبت نائین به مساحت 448 مترمربع 

نسبت به سه دانگ مالکیت مشاعی متقاضی 
9- رای شماره 140260302031001051-1402/10/25 آقای محمد علی 
توکلی محمدی فرزند حسینعلی نسبت به یکدانگ و نیم مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ثبتی 4563 اصلی واقع در کشتزار حنفش 
 بخش 2 ثبت نائین به مساحت ششدانگ 4641/70 مترمربع خریداری عادی و

 مع الواسطه از سید علی موسی کاظمی مالک رسمی
10- رای شماره 140260302031001052-1402/10/25 آقای سید مجید 
موسی کاظمی فرزند سید محسن نسبت به یکدانگ و نیم مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ثبتی 4563 اصلی واقع در کشتزار حنفش 
 بخش 2 ثبت نائین به مساحت ششدانگ 4641/70 مترمربع خریداری عادی و 

مع الواسطه از سید علی موسی کاظمی مالک رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/10                            شناسه: 1651022

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/25                           شناسه: 1651046
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نائین- علیرضا راحتی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260302034011388 مورخ 1402/9/16 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید احمد 
جهانتاب فرزند جواد بشماره شناسنامه 427 صادره از کاشان ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 164/74 مترمربع مفروزی از 15اصلی واقع در ناجی آباد بخش دو کاشان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایي تقدیم نمایند .بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/10                             شناسه: 1656144
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/25                        شناسه: 1656148

رئیس ثبت اسناد و املاک
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره  7597 14026030200700 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم باقری 
فرزند محمد علی بشماره شناسنامه 822  درششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
با کاربری زراعی باغی  به مساحت  15 / 515 مترمربع قسمتی از پلاک 538 اصلی 
واقع در کرافشان بخش 9  خریداری ازمالک رسمی آقای مراد عباسی کرافشانی 
فرزند محمد رضا محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
 در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد . 
مظاهرعباسی قلعه شاهی – رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 

تاریخ انتشار نوبت اول: 10 / 11 /1402                                   شناسه:  1655093  
تاریخ انتشار نوبت دوم :  25 /  11 / 1402                          شناسه: 1655098 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  7312 14026030200700 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یارعلی داودی 
حموله فرزند ویسعلی بشماره شناسنامه 201 صادره از فارسان  درششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی با کاربری زراعی  به مساحت  03 / 1253 مترمربع قسمتی از پلاک 
شماره 15 اصلی واقع در فلاورجان بخش 9  خریداری ازمالک رسمی آقای میرزا احمد 
شیشه فروش فرزند حاج محمد محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
 است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت

 صادر خواهد شد. 
مظاهرعباسی قلعه شاهی – رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 

تاریخ انتشار نوبت اول: 10 / 11 /1402                                             شناسه: 1654867 
تاریخ انتشار نوبت دوم :  25 /  11 / 1402                                     شناسه: 1654878

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  7158 14026030200700 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی قرض الحسنه ولی عصر گارماسه 
بشناسه ملی 10260011880  درششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 82 / 148 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره 351 فرعی از 406 اصلی خریداری ازمالک رسمی آقای 
رضا توکلی گارماسه محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

مظاهرعباسی قلعه شاهی – رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 
تاریخ انتشار نوبت اول: 10 / 11 /1402                                 شناسه: 1653253  
تاریخ انتشار نوبت دوم :  25 /  11 / 1402                         شناسه: 1653263

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 7174 14026030200700 و 140260302007007178 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای فتح اله مشهدی قهدریجانی فرزند صفرعلی بشماره شناسنامه 330 
صادره از قهدریجان  در5/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه وخانم زهرا شفیعی 
قهدریجانی فرزند مرتضی به شماره شناسنامه 507 صادره از قهدریجان درنیم دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت  47 / 269 مترمربع قسمتی از پلاک 
820 فرعی از 386 اصلی واقع در قهدریجان  خریداری ازمالک رسمی آقای نصراله 
کریمی فرزند یداله محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
 در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
مظاهرعباسی قلعه شاهی – رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 
تاریخ انتشار نوبت اول: 10 / 11 /1402                       شناسه:  1653174  
تاریخ انتشار نوبت دوم :  25 /  11 / 1402                 شناسه: 1653204

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  6520 14026030200700 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی مشهدی قهدریجانی 
فرزند صفرعلی بشماره شناسنامه 73  درششدانگ یک باب خانه  به مساحت  90 
/ 240 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 439 و848 فرعی از 386 اصلی واقع در 
قهدریجان بخش 9  خریداری ازمالک رسمی آقای سید محمد هاشمی قهدریجانی 
فرزند سید باقر محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 
 مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

 مظاهرعباسی قلعه شاهی – رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 
تاریخ انتشار نوبت اول: 10 / 11 /1402                           شناسه: 1653117 
تاریخ انتشار نوبت دوم :  25 /  11 / 1402                      شناسه: 1653151

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  7269 14026030200700 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس رضایی فرزند مصطفی 
بشماره شناسنامه 36  درششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی  به 
مساحت  08 / 1985 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 777 فرعی از 430 اصلی واقع 
در مینادشت بخش 9  خریداری ازمالک رسمی آقای حسین جمشیدی فرزند عزیزاله 
محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره 
تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
مظاهرعباسی قلعه شاهی – رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 

تاریخ انتشار نوبت اول: 10 / 11 /1402                                     شناسه:  1653086  
تاریخ انتشار نوبت دوم :  25 /  11 / 1402                             شناسه: 1653090

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  140260302007006886و14026030202007006888 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اصغر رضایی فرزند محمد تقی بشماره شناسنامه 6553  درپنج دانگ 
مشاع وخانم مهری مرادی بشماره شناسنامه 205 فرزند حیدرعلی دریک دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب خانه   به مساحت 240 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 30 فرعی 
از 385 اصلی  واقع درقهدریجان بخش 9   خریداری ازمالک رسمی آقای رضا مهدی 
زاده قهدریجانی فرزند محمدعلی محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
 است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت

 صادر خواهد شد. 
مظاهرعباسی قلعه شاهی – رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 

تاریخ انتشار نوبت اول: 10 / 11 /1402                               
 شناسه: 1651295  

تاریخ انتشار نوبت دوم :  25 /  11 / 1402                        
شناسه: 1651296

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  6715 14026030200700 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  فلاورجان  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی 
نیلوفراحمدی فرزند محمد بشماره شناسنامه  231 صادره از نائین درششدانگ 
یک باب ساختمان  به مساحت  82 / 86 مترمربع قسمتی از پلاک شماره   138 
فرعی از 53 اصلی واقع در شهرک قدس بخش 9 که متقاضی خود مالک رسمی 
مشاعی است محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
 صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
 مظاهرعباسی قلعه شاهی – رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 

تاریخ انتشار نوبت اول: 10 / 11 /1402                                 
شناسه: 1653058  

تاریخ انتشار نوبت دوم :  25 /  11 / 1402                      
   شناسه: 1653062

تحدید حدود اختصاصی
شماره: 140285602011003532- 1402/11/14 چون تحدید حدود 
ششدانگ یک قطعه زمین پلاک ثبتی 35 فرعی 8 اصلی واقع در بخش 4 حوزه 
ثبتی خوانسار که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام شمس سادات میرهادی فرزند 
سیدحسن در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده 
است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده 
تحدید حدود پلاک مرقوم در روز شنبه مورخ 1403/1/18 ساعت 9 صبح در 
محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین 
اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و 
اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت 

مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. 
رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار 

تاریخ انتشار: 1402/11/25                                    
شناسه: 1656984



خبر 

برگزاری جشن تکلیف 
۲۰۰۰ دانش‌آموز در 

تیران و کرون

کرون  و  تیران  پرورش  و  آموزش  مدیر 
 ۲۰۰۰ به  نزدیک  تکلیف  جشن  گفت: 
دانش‌آموز دختر و پسر این شهرستان در 

حال برگزاری است.
حسین صائبی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنا 
جشن  برگزاری  به  اشاره  با  اصفهان  در 
تکلیف دانش‌آموزی اظهار کرد: این مراسم 
برای نزدیک به ۲۰۰۰ دانش‌آموز دختر و 
پسر تیران و کرون در حال برگزاری است.

از  نفر  هزار  از  بیش  اینکه  بیان  با  وی 
دانش‌آموزان دختر و بیش از ۶۵۰ دانش‌آموز 
پسر به سن تکلیف می‌رسند، افزود: جشن 
تکلیف متمرکز دانش آموزان دختر کلاس 
سوم بخش کرون در محل آستان مقدس 

امام‌زاده احمدرضا )ع( برگزار شد.
کرون  و  تیران  پرورش  و  آموزش  مدیر 
دانش‌آموزان  برای  برنامه  این  داد:  ادامه 
پسر بخش کرون نیز برگزار خواهد شد و 
در بخش مرکزی نیز تا پایان بهمن برگزار 

خواهد شد.
ارائه  فرهنگی،  بسته‌های  توزیع  صائبی 
محورهای  از  را  دینی  گفتمان  و  مشاوره 
و  دانست  دانش‌آموزی  تکلیف  جشن 
چادر  تهیه  در  خانواده‌ها  کرد:  خاطرنشان 
نماز دختران کلاس سوم همکاری داشتند 

و چادرها دارای طرح یکسان هستند.
وی با اشاره به اعتکاف دانش‌آموزی تاکید 
سه  در  خوبی  مشارکت  جاری  سال  کرد: 
مسجد به صورت متمرکز انجام شد و تعداد 
کل دانش‌آموزان معتکف این شهرستان به 

۳۰۰ نفر رسید.
کرون  و  تیران  پرورش  و  آموزش  مدیر 
دانش‌آموزی  اعتکاف  آئین  کرد:  اضافه 
اجتماعی  و  برنامه‌های فرهنگی  با  همراه 
بود که بر جذابیت حضور این قشر برای 

سال‌های آینده می‌افزاید.

۷۲ شعبه اخذ رای 
برای برگزاری انتخابات 
در شهرستان مبارکه 
پیش‌بینی شده است

فرماندار مبارکه: 
فرماندار شهرستان مبارکه گفت: ۷۲ شعبه اخذ رای در سطح این شهرستان 
برای انتخابات یازدهم اسفند و تسهیل دسترسی شهروندان پیش‌بینی شده 

است.
به گزارش خبرگزاری ایمنا از اصفهان، علیرضا حسینی _سه‌شنبه بیست‌وچهارم 
بهمن_ در جلسه آموزشی توجیهی نمایندگان فرماندار شهرستان مبارکه 
اظهار کرد: این دوره آموزشی با هدف ارتقای سطح دانش و آگاهی عوامل 
برگزارکننده انتخابات با محوریت برگزاری انتخاباتی سالم با رعایت اصل بی 
طرفی و امانت‌داری و فراهم کردن زمینه حضور حداکثری مردم و بر مبنای 

آخرین تغییرات و شیوه نامه‌ها در انتخابات تشکیل شده است.
وی با اشاره به اینکه آموزش هدفمند و صحیح نقش مهمی در روند اجرای 
انتخابات دارد، افزود: مجریان انتخابات باید آموزش‌های لازم را کسب کنند تا 
در صورت بروز مشکلات احتمالی در زمان اجرای انتخابات تدابیر و تصمیمات 

لازم و مناسبی را در خصوص رفع آن اتخاذ کنند.
فرماندار شهرستان مبارکه خاطرنشان کرد: دوازدهمین دوره انتخابات مجلس 
شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری یازدهم 
اسفند سال جاری هم‌زمان با سراسر کشور در ۷۲ شعبه اخذ رأی در این 

شهرستان برگزار می‌شود.
سید مجتبی نوابی، معاون سیاسی امنیتی اجتماعی فرماندار نیز در ادامه این 
جلسه در خصوص اهمیت آموزش نمایندگان فرماندار توضیحاتی ارائه کرد 
و به آموزش مطالب مربوط به انتخابات با توجه به تغییرات صورت گرفته در 

قانون پرداخت.
به گزارش ایمنا، جلسه آموزشی توجیهی نمایندگان فرماندار با حضور فرماندار 
و رئیس ستاد انتخابات شهرستان و معاون سیاسی امنیتی اجتماعی فرماندار 

در محل سالن اجتماعات فرمانداری مبارکه برگزار شد.

به  تی‌بی‌ام  دستگاه  ورود  آئین 
آغاز  و  )ع(  حسین  امام  ایستگاه 
ریل‌گذاری خط دو متروی اصفهان  
در قالب بیست‌ و هشتمین ویژه‌برنامه 
»به احترام مردم اصفهان« با حضور 
مدیران شهری اصفهان ۲۴ بهمن 
ماه هم‌زمان با سالروز  ولادت امام 

حسین)ع( برگزار شد.
مدیر عامل سازمان قطار شهری 
اصفهان در این آئین با بیان اینکه 
سال  هفت  برنامه‌ریزی‌ها،  طبق 
زمان برای احداث خط دو پیش‌بینی 
شده بود، گفت:  تالش این است 
که این پروژه زودتر از این زمان 

مورد بهره‌برداری قرار گیرد 
به گفته سید محسن واعظی فر، در 
حال حاضر در پرتو الطاف خداوند و 
هم‌زمان با میلاد با سعادت حضرت 

امام حسین )ع( پس از طی مسیر 
و عبور از زیر بزرگراه شهید خرازی 
ایستگاه‌های شهید خرازی، آیت‌الله 
کاشانی و خلجا، شاهد ورود دستگاه 
حفار مکانیزه تی‌بی‌ام به ایستگاه 
امام حسین )ع( به‌عنوان بزرگترین 
و عمیق‌ترین ایستگاه خطوط قطار 
عملیات  آغاز  و  اصفهان  شهری 
ریل‌گذاری خط دو از ایستگاه زینبیه 

بود. خواهیم 
متروی  دو  خط  برای  افزود:  وی 
اصفهان به‌طول ۲۴.۷ کیلومتر، ۲۳ 
حال  در  و  شده  طراحی  ایستگاه 
احداث است و ۴۲ رام قطار نیاز دارد. 
  واعظی فر ادامه داد، مباحث مالی، 
احداث قطار شهری را تا حد زیادی 
برای  و  قرار می‌دهد  تحت‌الشعاع 
کاهش زمان احداث خط دو، دستگاه 

حفار مکانیزه )TBM( در دو جبهه 
شامل جبهه غربی با قطر ۹.۵ متر و 
دو دستگاه جبهه شمال با قطر هفت 

متر فعالیت خود را آغاز کرد. 
شهری  قطار  سازمان  مدیرعامل 
اصفهان و حومه اضافه کرد: دستگاه 
حفار مکانیزه )TBM( شرقی جبهه 
دارک )شمال( روز هفدهم دی به 

ایستگاه طوقچی رسید. 
وی با اشاره به سایر ویژگی‌های 
تاکید  اصفهان  متروی  دو  خط 
کرد: پیچیده‌ترین روش اجرا شامل 
ترکیب تمام روش‌های متداول و 
نوین در اجرای ایستگاه‌ها و استفاده 
از روشی خلاقانه و مبتکرانه در اجرا 
در ایستگاه امام حسین )ع( می باشد 
که نمونه مشابه داخلی و خارجی 

ندارد، از جمله این موارد است. 

شهری  قطار  سازمان  مدیرعامل 
کرد:  تصریح  حومه  و  اصفهان 
خاص‌ترین ایستگاه از نظر موقعیت 
مکانی در قلب شهر تاریخی اصفهان 
و نخستین ایستگاه تبادلی شبکه 
خطوط مترو نصف‌جهان از دیگر 
ویژگی‌های ایستگاه امام حسین )ع( 
خط دو متروی این کلان‌شهر است.

در ادامه این مراسم شهردار اصفهان  
نیز با اشاره به  اینکه سرعت احداث 
خط دو متروی اصفهان نسبت به 
خط یک که فرسایشی بود، بسیار 
خوب بوده است، گفت: در حال 
حاضر  دو دستگاه تی‌بی‌ام نیز در 

حال حفاری است.
حفاری  افزود:  قاسم‌زاده   علی 
مرحله نخست خط دو متروی این 
کلان‌شهر تا نیمه سال آینده تکمیل 

می‌شود، در حال حاضر دستگاه حفار 
در ایستگاه طوقچی قرار دارد که با 
رسیدن به ایستگاه ابن‌سینا از زیر 

زمین خارج می‌شود. 
طبق  کرد:   تاکید  قاسم‌زاده 
پیش‌بینی‌ها، تلاش می‌کنیم مرحله  
حدفاصل  بهره‌برداری  نخست 
ایستگاه دارک تا ایستگاه طوقچی 
تا پایان سال آینده مسافرگیری کند. 
نخست  مرحله  در  داد:  ادامه  وی 
خط دو مترو، حفاری تونل به پایان 
رسیده و سفت‌کاری ایستگاه‌ها رو 
به اتمام است، همچنین نازک‌کاری 
چهار ایستگاه نیز آغاز شده است که 
اگر اتفاق خاصی رخ ندهد و اختلالی 
در حصول منابع مالی ایجاد نشود، 
تا پایان سال آینده این بخش را به 

شهروندان تقدیم می‌کنیم.

شهردار اصفهان با بیان اینکه تاکنون 
در اصفهان پروژه‌ای به بزرگی خط 
دوم مترو نداشتیم، تصریح کرد: این 
پروژه هم‌اکنون در ۲۰ جبهه کاری، 
۱۶ ایستگاه، دو تونل در حال احداث 
است و ریل گذاری آن از امروز آغاز 
می‌شود؛ البته تاکنون در اصفهان 
پروژه‌ای به این عظمت را تجربه 

نکردیم. 
به گفته شهردار  اصفهان افرادی 
کردند،  بازدید  مترو  پروژه  از  که 
می‌دانند، که هر ایستگاه دشواری‌ها 
از  دارد،  را  خود  پیچیدگی‌های  و 
آخرین دستاوردهای فنی و علمی 
برای احداث ایستگاه و تونل استفاده 
تجربیات  این  همه  که  می‌شود 
ارزشمند است و باید ثبت و ضبط 
شود، زیرا برای دانش فنی کشور 

تجربه فوق‌العاده محسوب می‌شود. 
قاسم‌زاده با بیان اینکه از حیث ریالی 
نیز پروژه‌ای نداشتیم که این میزان 
اعتبار را در بودجه شهرداری به خود 
اختصاص دهد، اظهار کرد: در بودجه 
سال آینده شهرداری، شش هزار 
میلیارد تومان اعتبار برای خط دوم 
پیش‌بینی  این کلان‌شهر  متروی 
نشان  برآوردها  البته  است؛  شده 
می‌دهد این عدد تا ۱۰ همت نیز 
خواهد رسید که با شش همت کار 
را آغاز و باقی‌مانده رقم را در طول 

مسیر جذب منبع خواهیم کرد. 
نیروی  حجم  کرد:  تصریح  وی 
دو  از  بیش  پروژه  این  در  انسانی 
هزار نفر در هر شبانه‌روز است که 
فعالیت  مختلف  ایستگاه‌های  در 

. می‌کنند

 ورود دستگاه
حفار مکانیزه 
به بزرگترین و 
عمیق‌ترین ایستگاه 
خطوط قطار شهری 

مدیر عامل 
سازمان قطار 
شهری اصفهان؛

گزارش

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان خبر داد؛

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
چهل‌وپنجمین  با  هم‌زمان  گفت:  سمیرم 
سالگرد پیروزی انقالب اسالمی، ۱۵۰۰ نهال 

بین مردم توزیع شد.
میثم جباری اظهار کرد: به شکرانه پیروزی 

انقالب شکوهمند جمهوری اسالمی ایران و با 
توجه به فرمایشات رهبر گران‌قدر اسالمی و 
تأکیدات ایشان برای کاشت درخت، در راستای 
ترویج فرهنگ حسنه درخت‌کاری و پویش هر 
ایرانی کاشت سه نهال، تعدادی نهال میان 

مردم توزیع شد.
راهپیمایی  با  مهم هم‌زمان  این  افزود:  وی 
مردم در ۲۲ بهمن و جشن ۴۵ سالگی پیروزی 
و  منابع طبیعی  اداره  توسط  اسالمی  انقالب 
آبخیزداری شهرستان سمیرم انجام شد و ۱۵۰۰ 

نهال میان مردم توزیع شد.
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
سمیرم تصریح کرد: حدود ۱۵۰۰ نهال از نوع 
بادام اسکوپاریا و آمارا، صنوبر و ارغوان جهت 
میان  نهال«  ایرانی کاشت سه  طرح »هر 

راهپیمایی‌کنندگان شهر سمیرم توزیع شد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان گفت: با تلاش‌های انجام شده در مجموع 
بیش از ۱۰۰ پروژه با اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیارد تومان در شهرستان اردستان به بهره‌برداری 

رسید.
مهران زینلیان، شامگاه)سه‌شنبه،۲۴ بهمن( در آیین بهره‌برداری از استخر شنای اردستان، 
اظهار کرد: با تلاش مسئولان شهرستان اردستان پروژه‌های خوب و قابل توجهی را در سطح 
شهرستان اردستان در حوزه‌های مختلف گردشگری، زیرساختی، عمران شهری و روستایی و 

آبرسانی و تفریحی تکمیل و آماده بهره‌برداری شده است.
وی افزود: در مجموع بیش از ۱۰۰ پروژه با اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیارد تومان در شهرستان 
اردستان به بهره‌برداری رسید و امیدواریم که مردم بتوانند از خدمات بیشتر و بهتری برخوردار 

شوند.
به گزارش ایسنا، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان، گفت: خدمت رسانی در 
کل استان اصفهان فراهم بوده و در ایام دهه فجر امسال بالغ بر ۷۶۸ پروژه با اعتباری بالغ بر 

۷۲۰۰ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسیده است.
زینلیان ابراز امیدواری کرد مجموعه شهرستان اردستان با تلاش‌هایی که انجام می‌دهند این 

منطقه به زودی شاهد افتتاح پروژه‌های بیشتر و بزرگ‌تری باشد.
به  استان  در سطح  امسال  فجر  دهه  ایام  در  که  پروژه‌هایی  بر  کرد: علاوه  تصریح  وی 
بهره‌برداری رسید در کل استان ۱۵ هزار میلیارد تومان پروژه در دست اجرا است که بخشی 
از آن از سال‌های گذشته شروع شده است و امیدواریم در ایام نزدیک این پروژه‌ها برای 

خدمت‌رسانی بهتر مردم تکمیل و افتتاح شود.
روستای  مردم  گلایه  خصوص  در  اصفهان  استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
»نیسیان« برای تجهیز مرکز سلامت این روستا، گفت: یکی از درخواست‌های مردم این 
منطقه خدمت‌رسانی بیشتر و پزشک مستقل و تکمیل تجهیزات مورد نیاز در مرکز جامع 
سلامت روستا بود که رایزنی‌هایی با مدیران دانشگاه علوم پزشکی استان انجام و مصوب شد 

طبق ضوابط این دو درخواست مرتفع شود.

تکمیل استخر اردستان از مطالبات عموم مردم بود
همچنین رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان اردستان گفت: با توجه به اینکه از سال 
۱۳۹۷ سقف مجموعه استخر اردستان دچار مشکلاتی شده بود طبق دستور شورای فنی استان 

تعطیل شد و از همان سال برنامه‌ریزی برای بازسازی و رفع مشکلات مجموعه آغاز شد.
عباس روحانی با اشاره به سفر وزیر ورزش در سال ۹۸ به اردستان و تخصیص اعتبار برای 
بازسازی مجموعه استخر، گفت: با توجه به اینکه در سال‌های ۹۸ و ۹۹ کشور درگیر موضوع 

ویروس کرونا شد تخصیص اعتبارات و تعمیرات به تأخیر افتاد.
وی افزود: با تلاش نماینده مردم اردستان در مجلس و پیگیری‌هایی که فرماندار داشت، 
اعتبارات لازم در یکی دو سال گذشته جذب شد و امسال استخر شنا که یکی از مطالبات 
عموم مردم بود تکمیل شد. مجموع اعتباراتی که برای تکمیل استخر اردستان طی این 
سال‌ها هزینه شده، ۴۵ میلیارد ریال بود که نهایتاً منجر به تکمیل و بهره‌برداری مجدد استخر 

شنای اردستان شد.

بهره‌برداری از ۱۰۰ پروژه عمرانی و خدماتی در اردستان

 توزیع ۱۵۰۰ نهال 
در سالروز پیروزی انقلاب اسلامی در سمیرم
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Iranian Foreign Minister Hos-
sein Amir Abdollahian arrived 
on Monday in the Qatari capital, 
Doha, on the third leg of a re-
gional tour that is centered on 
ways to settle the crises and 
issues in Gaza.
Prior to his visit to Qatar, his 
regional tour had taken him to 
Lebanon and Syria.
Iran’s top diplomat held talks 
with senior Qatari officials 
about a range of issues, includ-
ing cooperation between Teh-
ran and Doha.
Like the talks in Beirut and Da-
mascus, the main topics of the 
Iranian foreign minister’s meet-
ings with Qatari authorities fo-
cused on the developments in 
Palestine and ways to end the 
brutal Israeli onslaught against 

Gaza.
The necessary groundwork 
for establishing a permanent 
ceasefire, halting the attacks 
and crimes of the Zionist re-
gime, and the urgent need 
to provide assistance to the 
people of Gaza were among 
the most important topics of 
discussions that took place be-
tween Abdollahian and Qatari 
officials.
In a meeting between Amir Ab-
dollahian and the Qatari Foreign 
Minister Mohammed bin Ab-
dulrahman bin Jassim Al Thani, 
they both talked about the on-
going onslaught on the Gazans. 
“Israeli regime doomed to die 
if U.S. stops supports”
During a meeting with about 15 
officials from different Palestin-

ian groups in the Syrian capital 
Damascus on Sunday, Iran’s 
foreign minister noted that the 
Tel Aviv regime would fall if the 
U.S. officials put a moratorium 
on all kinds of support.   
“The Israeli regime totally col-
lapsed after Operation Al-Aqsa 
Storm, and if it were not for the 
U.S.’s all-out meddling in the 
field in support of the Zionist re-
gime and its efforts to resurrect 
and save it, this collapse would 
have been completely visible,” 
Amir Abdollahian pointed out. 
He went on to add that “the 
Israeli regime and the U.S. 
government achieved none of 
their declared goals since the 
beginning of the war on Gaza 
and that they are now forced to 
hold political talks with Hamas, 

whom Tel Aviv and Washington 
called for its demise.”
Abdollahian also said that the 
struggle and resilience of the 
resistance groups, as well as 
the sacrifices of people in Gaza 
and the West Bank, and the 
practical unity of the Axis of Re-
sistance in solidarity with Pal-
estine helped the nation defeat 
the occupying regime.
In addition, he hailed the sup-
port provided for the Palestin-
ians by the resistance factions 
in Lebanon, Yemen, Iraq and 
Syria, along with independent 
and brave governments and 
nations.
“Today, the Palestinian issue 
has become the foremost issue 
of the world. The October 7 Op-
eration Al-Aqsa Storm showed 
that Palestine is alive and that it 
will not surrender to the will of 
the Zionist regime and oppres-
sive powers, including the U.S. 
government,” he added.
Amir Abdollahian underscored 
that Tehran does believe the 
Palestinian leaders are able to 
find a solution on the basis of 
their nations’ interests and the 
international community.
He then called for unity among 
Palestinians, saying, “If you are 
united, the world will submit to 
your will.”
“What helped Palestine defeat 
the Israeli regime until this mo-
ment is the trust in God and the 
Gazans’ resilience and sacrifice, 
as well as the support of the 
Axis of Resistance.”
For their part, the Palestinian 
officials stressed that the resist-

ance movement as well as the 
Palestinian people have dealt 
devastating blow to the regime 
in spite of the rising number of 
martyrs and sprawling destruc-
tion of the Gaza Strip.     
The leaders also said that the 
Gaza war is not a kind of clash 
and fight between Hamas and 
the Israeli regime, describing it 
as an unfair faceoff between the 
oppressed Palestinian nation 
and the Zionist regime and its 
supporters.
Palestinian officials lauded 
Tehran’s stance and position in 
advocating the Palestinian is-
sue, calling it as “outstanding, 
distinct, practical and real.”
The ongoing war is one of a 
string of battles that the Pal-
estinians have had against the 
occupiers, the officials said, 
vowing to press ahead with 
their heroic struggle until the 
“complete liberation” of Pales-
tine.
Israel has achieved little of sub-
stance in its incursion into the 
Gaza Strip since the last four 
months but the valiant Pales-
tinian nation has won the battle 
with faith in divine assistance.
There is nothing left of Israeli 
Prime Minister Benjamin Net-
anyahu’s regime as it has found 
itself in a quagmire.
Israel waged the genocidal war 
on the besieged Gaza Strip on 
October 7 after Hamas carried 
out Operation Al-Aqsa Storm 
against the occupying regime 
in retaliation for its increased 
atrocities against the Palestini-
an people.

Amir Abdollahian in Doha for talks over ties, Palestine
Iran’s annual dates 
export reach $270m

Iranian farmers produced 1.3 million 
tons of dates in the current Iranian 
calendar year (began on March 21, 
2023) of which 350,000 tons worth 
$270 million have been exported, the 
head of National Date Association 
of Iran said.According to Mohsen 
Rashid Farokhi, Iran is currently the 
world’s third-biggest producer of 
dates, IRNA reported.
Producing 1.8 million tons of dates 
per year, Egypt is the first producer 
of dates in the world, and Saudi Ara-
bia and Iran are ranked second and 
third, the official said.Last week, the 
spokesman of the International Rela-
tions and Trade Development Com-
mittee of Iran’s House of Industry, 
Mining and Trade said that the value 
of Iran’s exports of agricultural and 
foodstuff products increased by 22 
percent in the first 10 months of the 
current Iranian calendar year (March 
21, 2023-January 20, 2024).
According to Ruhollah Latifi, Iranian 
producers managed to export over 
6.775 million tons of the mentioned 
products worth more than $4.873 
billion in the said 10 months, also reg-
istering an 8.4 percent rise in terms 
of weight.As reported, of the total ex-
ports, 4.944 million tons with a value 
of $2.93 billion were crops, vegeta-
bles, and horticulture products, 1.133 
million tons worth $931.96 million 
were processed food products, and 
the rest were fishery, livestock, and 
dairy products.
Dairy products with $561.4 million of 
exports, pistachios with $478.7 mil-
lion, tomatoes with $255.4 million, 
apples with $248.7 million and fishery 
products with $244.9 million were the 
top five food and agricultural products 
exported in the mentioned 10 months.

Major electricity 
projects financed by 
foreign investors un-

derway in Iran
The Iranian Energy Ministry is imple-
menting 61 major electricity projects 
that have been financed by foreign 
investment in the north and northeast 
of the country, according to the coun-
try’s Power Generation, Distribution, 
and Transmission Company (known 
as Tavanir).
As IRNA reported, the mentioned pro-
jects are being implemented in north-
ern Mazandaran Province and north-
eastern Khorasan Razavi Province.
According to TAVANIR, 46 major 
projects including three power trans-
mission stations, 21 power distribu-
tion substations, five transmission 
lines, and 17 power distribution lines 
with a total investment of 1.3 billion 
yuan, equivalent to 48.540 trillion rials 
(about $97 million) are underway in 
Mazandaran province and 15 projects 
including two transmission stations, 
nine substations and four distribution 
lines worth 457 million yuan, equiva-
lent to 20.545 trillion rials (about $41 
million) are being implemented in 
Khorasan Razavi province.

Domestic manufac-
turers in deals worth 
$86m to build 10 ves-

sels for IRISL
The Islamic Republic of Iran Shipping 
Lines (IRISL) has signed deals worth 
$86 million with domestic manufac-
turers for building 10 vessels for the 
country’s shipping fleet, Fars News 
Agency reported.
According to the IRISL Head Mo-
hammadreza Modares-Khiabani, the 
construction of four of the mentioned 
vessels has been awarded to Sadra 
Neka Shipbuilding Industries and the 
other six vessels will be constructed 
by Arvandan Shipbuilding Industries.
Negotiations are also underway to 
sign a contract for the construction 
of four more vessels worth approx-
imately $75 million with another do-
mestic manufacturer, the official said.

Commodities 
worth $416m 
exported from 

Kerman province 
in 10 months

As announced by a provin-
cial official, 340,000 tons of 
goods worth $416 million 
were exported from Ker-
man province in the first 10 
months of the current Irani-
an calendar year (March 21, 
2023-January 20, 2024).
Mohammad-Mehdi Fadakar, 
the director-general of the 
province’s Customs Depart-
ment, said that the ten-month 
export indicates 22 percent 
growth in terms of weight, as 
compared to the same period 
of time in the past year.
As previously announced by 
the head of the province’s 
Industry, Mining, and Trade 
Department, non-oil goods 
worth $490 million were ex-
ported from Kerman province 
in the past Iranian calendar 
year 1401 (ended on March 
20, 2023).
Mehdi Hosseini-Nejad said 
that the annual export from 
the province fell 49 percent 
in value.
He named pistachio and cop-
per as the major exported 
products and said that pis-
tachios and copper cathodes 
constituted 64 percent of the 
province’s exports in the pre-
vious year.
The official further an-
nounced that commodities 
worth $2.2 billion were im-
ported to the province in the 
past year, with a 107-percent 
growth.
He named auto parts as the 
major imported items.
As previously announced 
by the head of the Islamic 
Republic of Iran Customs 
Administration (IRICA), Iran 
exported 113 million tons 
of non-oil goods valued at 
$40.5 billion during the first 
10 months of the present 
year.
Mohammad Rezvani-Far said 
that the 10-month non-oil ex-
port indicates a nine percent 
growth in weight, but an 11 
percent fall in value, year on 
year, IRIB reported.
The official also said the 
country exported $29.9 bil-
lion of crude oil in the men-
tioned 10 months, register-
ing a 10-percent rise, year on 
year.
Rezvani-Far further an-
nounced that Iran has im-
ported 32.7 million tons of 
goods worth $54.8 billion 
in the first 10 months of the 
present year, which indicates 
an 11.6 percent rise in value 
and six percent growth in 
weight.
He named China, Iraq, the 
United Arab Emirates (UAE), 
Turkey, and India as the ma-
jor export destinations of Ira-
nian goods in the said period, 
and the UAE, China, Turkey, 
Germany, and India as the 
main sources of import.
Gold, car parts and accesso-
ries, and smartphones were 
the main imported items dur-
ing this period, according to 
the official.

When Donald Trump announced that he was re-im-
posing sanctions on Iran, and even intensifying 
them, the future began to look bleak and uncertain 
for me and the large population of Iranian youth. 
In 2018, As Trump stood before journalists and 
spoke of the “maximum pressure campaign”, the 
Iranian public was sent into a furor. Those who had 
experienced years of sanctions under Barak Obama 
and had finally breathed a sigh of relief with the ink-
ing of the JCPOA, thinking they would finally be free 
of punishing sanctions, began to await the worst.
For us, an even harsher round of sanctions seemed 
impossible to survive. By the end of 2019 over 100 
foreign companies had left Iran and the national 
currency was already tailspinning—the U.S. move 
to choke off anything the Iranian nation relied on 
for living sent inflation skyrocketing to rates never 
experienced before. 
While we all knew that we would enter a period of 
unprecedented economic turbulence, we still had 
more to worry about than our squeezing pockets. I 
remember hearing that we would no longer be able 
to keep at par with regional countries in the ener-
gy sector and sufficiently tap into our God-given 
resources. That the long lines at pharmacies were 
only going to grow longer with all medications 
eventually becoming scarce and that all sorts of 
different sectors would soon begin to grapple with 
acute shortages. 
Some parts of our horrid expectations ended up be-
coming reality. Sanctions compounded Iran’s eco-
nomic woes and many households could no longer 
rely on single or double incomes. Rent, food, and 
almost everything else became much more expen-
sive, forcing people to adopt more cautious spend-
ing habits. But a lot of what we feared also never 
ended up happening. 
During the years, most of what we have heard in the 
media has been revolving around the JCPOA and 
efforts to revive the deal. Several politicians have 

been arguing that anything we do and own hinges 
on the accord. While it is true that the sanctions 
have baleful effects on people’s everyday lives, it 
seems that a large part of what we have been able 
to achieve in the face of the sanctions is deliberately 
being sidelined. 
I only began to realize the depth of Iran’s efforts 
in the past decade when I got to visit an exhibition 
showcasing Iranian-made products at the Imam 
Khomeini Hussainiyah, close to where the Leader of 
the Islamic Revolution lives. 
Before journalists were allowed to visit the site, 
Ayatollah Seyyed Ali Khamenei spent a good four 
hours viewing the products and speaking to the 
manufacturers.  He visited 40 knowledge-based 
booths and discussed how the country can further 
boost domestic production with a focus on science. 
The Leader then expressed disappointment with the 
fact that most Iranians had not been made aware of 
the domestic achievements. I could not agree more 
with him when I got to personally view the prod-
ucts and speak to the entrepreneurs who have been 
spearheading Iran’s fight against a project aiming to 
bring the country to its knees. 
People from all sorts of sectors (namely energy, oil, 
automotive, mining, communications, technology, 
food, agriculture, medicine, transportation, housing 
appliances, and textile industries) were present at 
the exhibition to tell the story of the blood, sweat, 
and tears they have been putting in to save their 
country from starring down the barrel of destitute. 
“The truth of the matter is that Iranian scientists 
and experts couldn’t get the chance to shine before 
the sanctions. As the Leader said, we have not only 
managed to eliminate threats but to turn them into 
opportunities,” said Mehdi Abbasi who is an advisor 
with the Iranian oil ministry. “At least 500 knowl-
edge-based companies have been established in the 
oil and gas sector in the past few years. They have 
even come up with innovations and products that 

have never been made in our country before,” he 
added. 
Before I had spoken to these entrepreneurs and 
representatives, it did not make sense to me how 
sanctions could manage to help our country in 
some ways. To me, sanctions were equivalent to 
pain, poverty, and hardship. It never struck me that 
even the toughest of situations could prove benefi-
cial with faith and perseverance.
Others at the exhibition seemed to be of the same 
mind as Abbasi. An engineer who has taken part in 
the development of Iranian satellites now orbiting 
around the Earth told me that everything is only 
going to get better from here. “There are a handful 
of countries that have the same space capabilities 
as we do. We think that in the future, Iran will be 
the one launching satellites for other countries, in-
stead of Russia and the U.S.,” Mohammad Salari 
explained. 
As I got back home that day, I felt the need to dig 
deeper into Iran’s major domestic achievements.  
Phase 11 of the South Pars Gas Field, the Persian 
Gulf Star Oil Refinery, and the booming indus-
tries of home appliances, fashion, automobiles, 
and pharmaceuticals all spoke to the same fact: It 
seems that we have finally managed to take part 
of the sting out of the U.S. sanctions, and slow-
ly but surely begun to move towards a promising 
future.  
“Even if we want to sit at the negotiating table with 
the West, we would only be able to reach a mutu-
ally beneficial deal when we are powerful enough 
to not feel threatened. Tying our whole existence to 
the sanctions puts us in a more vulnerable position. 
We should try to talk to the West while making sure 
that we wouldn’t crumble if they decide to betray 
us again,” warned a Western-based Iranian journal-
ist back in November of 2022, when the U.S. an-
nounced that it was halting talks with Tehran on the 
2015 Iran deal.   

Taking the sting out of sanctions

In a New Year message to China, Iranian President Ebra-
him Raisi has called for more expansion of bilateral re-
lations.
In a post on X on Sunday, he congratulated the people and 
government of China over its Lunar New Year.    
“I sincerely congratulate the People’s Republic of China 
on the occasion of the New Year and Lunar New Year and 
wish Iran and China, as two ancient civilizations, would be 
full of vitality in the New Year at all levels, especially for the 

development of bilateral relations.”
He also expressed optimism that “with the advent of the 
New Year, the world would be filled with justice for all peo-
ple, especially for the oppressed Palestinian nation.”
The Spring Festival marks the beginning of Chinese New 
Year, which is also known as Lunar New Year. It marks the 
end of winter and the beginning of spring. The first day of 
Chinese New Year begins on the new moon that appears 
between January 21 and February 20.

Raisi urges further cooperation with China
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TEDPIX, the main index of the 
Tehran Stock Exchange (TSE), 
lost 8,208 points (0.39 percent) 
to 2,091,895 on Saturday, which 
is the first day of the Iranian cal-
endar week.
TSE is one of the four Iranian stock 

exchanges, and the most impor-
tant one. The other three ones are 
Iran Mercantile Exchange (IME), 
Iran Energy Exchange (IREN-
EX), and Iran’s over-the-counter 
(OTC) market, known as Iran Fara 
Bourse (IFB).

TEDPIX loses 
8,200 points on 
SaturdayWednesday, February 14, 2024

Wednesday, February 14, 2024 - No: 1544 

SEO to help in-
crease role of 

private sector in 
stock market

The head of Iran’s Securities 
and Exchange Organization 
(SEO) has said his organiza-
tion is following new plans 
to increase the role of the 
country’s private sector in the 
stock market, the Securities 
and Exchange News Agency 
(SENA) reported.
Referring to the significant 
role of the private sector in 
financing production com-
panies, Majid Eshqi said: 
“Increasing the role of the 
private sector in the stock 
market is one of the serious 
plans of the Securities and 
Exchange Organization.”
He stated that some meas-
ures have been taken to in-
crease the real role of the 
private sector in the capital 
market in the last few years, 
adding that the role of the real 
private sector has also in-
creased in relation to financ-
ing through debt securities 
compared to the past.
“Considering the emphasis 
of the Leader of the Islamic 
Revolution, we will do our 
best to increase the share of 
the real private sector in areas 
like financing and acceptance 
in the capital market,” Eshqi 
elaborated.
Back in August 2023, Eshqi 
had said that using the ca-
pacities of the country’s pri-
vate sector in the stock mar-
ket has been one of the main 
strategies of the organization 
over the past year.
“One of the main approach-
es of the Securitas and Ex-
change Organization during 
the past year has been to 
use the power of the private 
sector, because government 
entities and the public sector 
do not have the necessary 
characteristics for economic 
prosperity, so we must in-
crease the share of the private 
sector in the capital market,” 
Eshqi said in a conference in 
Khorasan Razavi Province.
Large industries have their 
own problems and fluctua-
tions, but small and medi-
um-sized enterprises (SMEs) 
can compensate for these 
fluctuations, the official said, 
adding that the main part of 
the world economy is mov-
ing towards small and medi-
um-sized companies because 
value, employment, and inno-
vation lie in such companies.
The SEO head further noted 
that the stock market should 
mainly focus on investment 
and financing, saying: “We 
need to direct the liquidity 
flow towards production.”
Emphasizing the important 
role of the seventh National 
Development Plan (2022-
2026) in securing the future 
of the capital market, Eshqi 
stated: “One of the major 
indicators of investment is 
predictability, so more ac-
tion should be taken in the 
seventh development plan to 
make the economy more pre-
dictable.”
He pointed to the holding of 
investment and financing 
conferences in provinces 
as a starting point for a new 
movement towards promot-
ing investment and said: 
“Economic enterprises do not 
have enough familiarity with 
the capital market and such 
conferences are bridges that 
provide the necessary plat-
form in this regard.”

The Iranian Minister of Information 
and Communication Technology Issa 
Zarepour says Iran plans to launch 
foreign satellites from Iranian stations 
within the next two years.
Speaking about Iran’s objectives in 
the realm of the space industry, Zare-
pour highlighted the country’s ambi-
tion to utilize Iranian satellite carriers 
for launching satellites belonging to 
other nations. 
He emphasized the significant pro-
gress Iran has made in its space in-
dustry over the past two years, indi-
cating a strong trajectory for further 
advancement.
Zarepour underscored the Ministry’s 
objective of ensuring the safe launch 
and successful orbiting of neighbor-
ing countries’ satellites using Iranian 
satellite carriers. 
He also noted Iran’s self-sufficiency in 
imaging and evaluating satellites, with 
ongoing efforts focused on enhancing 
the accuracy of Iranian satellites. 
Iranian satellite carriers are capable of 
launching satellites weighing between 
100 to 200 kilograms, facilitated by 
ground stations for signal reception.
Highlighting the broader impact 
of Iran’s space industry, Zarepour 
emphasized its contribution to im-
proving the quality of life for Iranian 
citizens. 
He mentioned plans for further im-
provements in Iranian launchers, with 
aspirations to reach the Geo layer 
within a five-year timeframe. 
Zarepour expressed optimism about 

the future launch of Iranian-made sat-
ellites, building on recent successes 
in satellite deployment.
In a significant development, the Is-
lamic Revolution Guard Corps (IRGC) 
recently achieved a milestone by suc-
cessfully launching its Sorayya satel-
lite into a 750-kilometer orbit. 
This accomplishment underscores 
Iran’s growing capabilities in aero-
space technology and its ambitions in 
space exploration. 
The Sorayya satellite was launched 
using the three-stage solid-fuel Qaem 
100 satellite carrier, developed by 
the IRGC Aerospace Force, marking 
Iran’s first satellite deployment at this 
altitude.
Following the successful launch, 
General Ali Jafarabadi of the IRGC 
Aerospace Force’s Space Division ex-
pressed readiness to launch satellites 
for neighboring countries, subject to 
government facilitation of necessary 
negotiations. 
General Jafarabadi highlighted the 
IRGC’s expertise in launching re-
search satellites weighing less than 
100 kilograms and reiterated the suc-
cess of the recent collaboration be-
tween the government and the IRGC 
in satellite launches. 
He affirmed the IRGC’s preparedness 
to conduct multiple launches for the 
Iranian government, citing the suc-
cessful deployment of the Qaem 100 
satellite carrier and the Sorayya sat-
ellite as examples of Iran’s growing 
capabilities in space technology.

Iran plans satellite 
launches from 

domestic stations 
in two years: 

minister

Meta’s removal of Ayatollah Khamenei’s 
accounts raises concerns over freedom of 
speech and proves the company’s pro-Is-
raeli stance.
On Friday, Meta stirred controversy by 
abruptly removing Instagram and Face-
book accounts belonging to Ayatollah 
Khamenei, the Leader of the Islamic Rev-
olution, who had a substantial following 
of 5.1 million users. The decision, made 
without prior notice, underscores the 
company’s pro-Israeli stance. 
In 2023, the Instagram account KHAME-
NEI.IR ranked among the top 10 accounts 
of world leaders. Remarkably, posts on his 
Farsi-language account garnered over one 
hundred million views in the past three 
months. This account, active for twelve 
years, boasts a staggering nine thousand 
posts that received eighteen million com-
ments.        
Formerly known as Facebook, Meta now 
owns a quartet of platforms: Instagram, 
WhatsApp, Facebook, and Facebook Mes-
senger. Headquartered in Menlo Park, 
California, Meta provided a scant explana-
tion for its actions, citing violations of its 
Dangerous Organizations and Individuals 
policy as justification for the account re-
movals.
This move coincided with Ayatollah 
Khamenei’s support for oppressed Pales-
tinians and condemnation of the genocidal 
warfare in the Gaza Strip, a stance he has 
steadfastly maintained since October 7th. 
Meta’s actions raise fundamental ques-

tions about the role of social media plat-
forms in regulating political discourse and 
the expression of support for contentious 
causes.
The incident highlights the delicate bal-
ance between freedom of speech and the 
enforcement of platform policies, particu-
larly concerning influential figures like 
Ayatollah Khamenei. While Meta’s subsidi-
ary platforms profess to foster an environ-
ment of free expression and diversity of 
opinion, their practices often align closely 
with U.S. laws and policies, potentially 
stifling dissenting voices that challenge 
mainstream narratives.
The removal of Ayatollah Khamenei’s ac-
counts signals two significant realities. 
Firstly, it casts doubt on Western claims 
of upholding freedom of expression, re-
vealing a willingness to silence expressive 
and influential voices without hesitation. 
Secondly, it exposes a broader pattern of 
support for the Israeli regime, which has 
faced widespread condemnation for its vi-
olent actions against Palestinians. Meta’s 
actions are just one facet of a larger trend 
of political and media support for Israel, 
highlighting the West’s willingness to sac-
rifice principles for geopolitical alliances.
As such, it prompts a broader discussion 
about the power dynamics inherent in dig-
ital platforms and their impact on global 
conversations surrounding geopolitics 
and social justice.
Pro-Israeli allegiances: a closer look at 
Meta’s actions 

Mark Zuckerberg, the CEO of Facebook, 
has long displayed a pro-Israeli stance, a 
position that has come under increased 
scrutiny, especially in light of the recent 
Israeli aggression and onslaught in Gaza. 
Even before Meta’s recent actions, Zuck-
erberg’s intolerance towards viewpoints 
contrary to his own was evident.
In 2020, following the assassination of 
the Iranian anti-terror General Soleimani 
by the U.S. army at the Iraqi airport, an 
outpouring of support for General Soleim-
ani flooded virtual spaces. However, Face-
book, under Meta’s umbrella, swiftly inter-
vened by banning and removing hashtags 
such as #Soleimani and #WeAreTheNa-
tionOfImamHussain.
These actions underscored Meta’s staunch 
alignment with pro-Zionist stances and its 
readiness to implement restrictions that 
exceed even the expectations of the Israeli 
regime.
The implications of Meta’s actions extend 
beyond mere content moderation; they 
raise profound questions about the role of 
social media platforms in shaping political 
narratives and stifling dissenting voices. 
By aligning with certain geopolitical agen-
das, Meta risks eroding trust in its com-
mitment to free expression and exacerbat-
ing tensions in already volatile regions. As 
such, Zuckerberg’s alignment with pro-Is-
raeli stances warrants closer examination, 
not only for its immediate consequences 
but also for its broader implications on 
digital freedoms and global discourse.

Freedom of speech in Meta style

Do Strawberries Have 
Any Skin Benefits?

By: PARISA JAMADI
Source: https://www.healthline.com/health/beauty-skin-care/strawberry-skin-benefits#takeaway

Strawberries are really good for you. 
In fact, strawberries may offer numer-
ous health benefits, including anti-in-
flammatory benefits for you and your 
skin. They’re also good for your overall 
health.
In particular, strawberries contain an-
tioxidants known as polyphenols, as 
well as vitamins and minerals such as:
• vitamin C
• manganese
• potassium
• folate
General skin care
Strawberries contain vitamin C. The 
stable, water-soluble version of this 
vitamin known as sodium ascorbyl 
phosphate (SAP) is known to brighten 
skin.
Acne
Since strawberries are high in vitamin 
C, and vitamin C is known for its an-
ti-inflammatory qualities, it’s possible 

that strawberries could help reduce 
some of the inflammation associated 
with acne. 
Topical vs. eating
You don’t have to choose between eat-
ing strawberries or applying products 
containing strawberries to your skin to 
reap the benefits. You can do both. 
Eating strawberries means that you’re 
consuming all those healthy vitamins 
and minerals that help you fight off ox-
idative stress and inflammation.
Meanwhile, using topical products 
containing strawberries on your skin 
may help you counteract the effects of 
aging. 
But there isn’t much scientific evi-
dence to support the idea that applying 
strawberries topically will drastically 
improve your skin. 
Other benefits
If strawberries were just good for your 
skin, that might be persuasive enough. 

But strawberries also have numerous 
other demonstrated health benefits 
when eaten. For example:
• They contain compounds called an-
thocyanins, which contribute to their 
vibrant color. These provide numerous 
benefits, including improving your 
blood lipid profile and decreasing your 
risk of developing heart disease.
• They contain lots of phenolic antioxi-
dants, which may help prevent certain 
kinds of cancer.
• They seem to help modify your body’s 
digestion of sucrose, which may help 
prevent type 2 diabetes.
Ways to use it
You’re probably familiar with strawber-
ry ice cream, strawberry pie, and other 
delicious desserts containing this ru-
by-red fruit. But a growing number of 
skin products now contain strawberry 
or strawberry extract.
Here are some ways your skin can ben-

efit from strawberries.
Strawberry face mask
Some people prefer to grab a contain-
er of strawberries from the fridge and 
make their own face mask, typically by 
mashing up the strawberries and mix-
ing them with yogurt or honey. Some 
may prefer to mix in milk or cream. Be 
sure to rinse thoroughly after you ap-
ply your mask.
While there’s no harm in trying this 
DIY face mask, don’t expect drastic 
results. More research is necessary to 
determine if strawberries applied topi-
cally really have any benefit to the skin.
Strawberry juice
Vitamin C, antioxidants, and fiber. 
What’s not to love? You can reap all 
these benefits from gulping down a 
glass of strawberry juice. 
Strawberry scrubs
By mixing up some mashed strawber-
ries and some sugar, you can create a 

pretty good facial scrub right in your 
own kitchen. You can also try adding a 
bit of coconut oil or olive oil to make it 
a little smoother. 
For those with sensitive skin, be aware 
that sugar exfoliants can be harsh on 
the skin, leading to irritation and in-
flammation. 
The bottom line
You almost can’t go wrong with straw-
berries. 
They may help:
• improve the appearance of your com-
plexion
• improve your heart health
• lower your cholesterol levels
• reduce your chances of developing 
type 2 diabetes
• reduce your risk of cancer
Try finding some ways to incorporate 
strawberries into your diet on a regular 
basis. You might also give strawber-
ry-infused skin care products a try.



اقتصاد استان

Isfahan News
دبیر چهارمین جشنواره ایده‌های ارزش آفرین با اشاره به اینکه نیازهای 
فناورانه معدنی احصا شده است، گفت: ۳۰۰ ایده نواورانه را از دانشگاهیان 
و متخصصان جذب کردیم که در جهت فناوری در بخش صنعت و معدن 

است.
به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، »مجید وفایی‌فرد« روز سه شنبه در 
چهارمین جشنواره ایده‌های ارزش آفرین بخش معدن و صنایع معدنی اظهار 
داشت: شورای سیاستگذاری این جشنواره در مردادماه امسال تشکیل شد 
که ۶ پیش‌رویداد را در دانشگاه های مختلف کشور برگزار کردیم که تاثیر 

بسزایی در جذب ایده های نوآورانه داشت.
وی افزود: ۳۰۰ ایده نواورانه را از دانشگاهیان و متخصصان جذب کردیم که 
۱۰۰ ایده وارد مرحله مصاحبه شدند و در نهایت ۲۰ ایده برتر شناخته و ۱۲ 
ایده شاخص معرفی شدند. دبیر چهارمین جشنواره ایده‌های ارزش آفرین 
با اشاره به اینکه بحث داوری با حضور ۸۰ داور از سوی دانشگاه تهران انجام 

شده است، گفت: این جشنواره در ۱۰ محور نوآورانه و فناورانه برگزار شد.
وی عنوان کرد: فقط پنج درصد شرکت های دانش بنیان معدنی هستند 
که ۱۲۰ مورداز آنها فعال هستند که با توجه به گستردگی بخش معدن 

متناسب نیست.
وفایی فرد اضافه‌کرد: در گذشته حمایت از ایده ها کمتر بوده است، در حالی 

که در دنیا ایده ها و فناوری ها محرک بخش های اقتصادی هستند.
وی با بیان اینکه ایمیدرو حمایت های خوبی از فناوران انجام می‌دهد، گفت: 

برنامه هایی به منظور همرسانی در جذب شرکت های دانش بنیان داریم.
دبیر چهارمین جشنواره ایده‌های ارزش آفرین خاطرنشان کرد: شرکت های 
دانش بنیان با ۲ چالش تامین مالی و توسعه بازار روبه‌رو هستند که در رفع 

مشکلات آنها قدم خواهیم برداشت.

۳۰۰ ایده نوآورانه در بخش 
صنعت و معدن جذب شد؛

فقط ۵ درصد 
شرکت‌های 
دانش بنیان 
معدنی هستند

 خبر

رییس دانشگاه اصفهان:
دانشمندان نباید 
با رویکردهای دین 
هراسی به پژوهش 
اسام بپردازند

رییس دانشگاه اصفهان گفت: اندیشمندان 
و شرق شناسان نباید با رویکردهای دین 
هراسی به پژوهش اسلام بپردازند بلکه باید 
از دریچه نگاه مسلمانان و با نزدیک‌ترین 

تشابه به آنها مطالعه داشته باشند
به گزارش خبرنگار مهر، حسین هرسیچ ظهر 
سه شنبه در همایش بین‌المللی »مطالعات 
قرآنی و سیره نبوی از منظر اروپاییان« در 
دانشگاه اصفهان اظهار کرد: در سیره نبوی 
پرداختن به علم و توسعه تکنولوژی بر مبنای 

تزکیه است.
وی ادامه داد: مطالعه حوادث و وقایع تاریخی 
اسلام باید مبتنی بر مشاهده، تفکر و اندیشه 
باشد و اندیشمندان و شرق شناسان نباید با 
رویکردهای دین هراسی، قرآن هراسی و 
شیعه هراسی به پژوهش اسلام بپردازند بلکه 
باید از دریچه نگاه مسلمانان و با نزدیک‌ترین 

تشابه به آن‌ها دینشان را مطالعه کنند.
رئیس دانشگاه اصفهان گفت: آزادی، اجرای 
عدالت و مبارزه با ظلم به عنوان شاخصه 
مهم دین اسلام به شمار می‌رود که بیداری 
ملت‌ها و مبارزه آن‌ها با استکبار را به دنبال 

داشته است.
وی معتقد است که کافران و دشمنان 
می‌خواهند با انواع ابزارها و تبلیغات نور خدا را 
خاموش کنند اما در قرآن برای پیروزی حق 

بر باطل وعده داده شده است.

مطالعه و پژوهش درباره قرآن و 
سیره نبوی همواره در کانون 

توجه محققان اروپایی
دبیر این همایش نیز با بیان اینکه 
مطالعه و پژوهش درباره قرآن و سیره 
نبوی همواره در کانون توجه محققان 
اروپایی بوده است، افزود: از قرن ۱۹ 
اسلام‌شناسی و سیره‌پژوهی دستخوش 
تحولات مهمی شده و رویکردهای 
افراطی و شکاکانه در کنار شیوه‌های 

اعتدالی و علمی پدیدار شده است.
اصغر منتظرالقائم ادامه داد: با توجه به 
پیشینه تاریخی و فرهنگی اصفهان و 
بر اساس منویات رهبر معظم انقلاب، 
دانشگاه اصفهان مأموریت یافت که 
در معرفی قرآن کریم و سیره نبوی به 
جهانیان گام بردارد؛ از این رو برگزاری 
این همایش بین‌المللی با هم افزایی 
گروه‌های علوم قرآن، تاریخ و ادبیات در 

دستور کار قرار گرفت.
وی افزود: در این همایش با حضور 
تعدادی از پژوهشگران مطالعات اسلامی 
اروپایی و جهان اسالم، درصدد ایجاد 
زمینه‌های همفکری و همکاری در حوزه 
مطالعات قرآنی و سیره‌پژوهی هستیم.

به گزارش مهر، استادان و اندیشمندانی 
از کشورهای فرانسه، آلمان، آمریکا، 
عراق، لبنان، هند، بنگلادش و اندونزی 
به صورت حضوری یا برخط )آنلاین( 
در این همایش که تا شامگاه سه شنبه 
ادامه دارد به سخنرانی و ارائه مقاله 

می‌پردازند.
۱۷۰ مقاله به دبیرخانه این همایش 
ارسال شده که ۱۹ مقاله از خارج کشور 
است و ۵۰ مقاله از بین مقاله‌های رسیده 
بمنظور ارائه در پنج نشست تخصصی 

همایش برگزیده شده است.
اهداف این همایش معرفی و تبیین آثار، 
رویکردها و روش‌های نوین مُستشرقان 
)شرق شناسان( در شناخت قرآن و سیره 
پژوهش‌های  سبک‌شناسی  نبوی، 
اروپاییان و همچنین تحلیل و نقد این 

پژوهش‌ها است.

تجهیزات  تخصصی  نمایشگاه  شانزدهمین 
پزشکی، آزمایشگاهی و دندانپزشکی اصفهان 
)MEDIFAIR2024( 24 لغایت 27 بهمن ماه 
در محل دائمی نمایشگاه‌های استان اصفهان 
برگزار خواهد شد. نمایشگاه پیش‌رو گروه‌های 
مختلف کالایی را در بر می‌گیرد. تولیدکنندگان 
و فروشندگان تجهیزات پزشکی، آزمایشگاهی، 
vps، تثبیت کننده‌های ولتاژ، تولیدات معاینه‌ای 
و تشخیصی، آموزش تعمیرات تجهیزات پزشکی، 
محصولات بیمارستان )گازهای طبی، ساپورت‌های 
ارتوپدی بالش‌های طبی، حوله زیبایی و ... ( تجهیزات 
ارتوپدی، تحقیقاتی و مواد شیمیایی و آزمایشگاهی، 
تجهیزات اتاق عمل، مواد دندانپزشکی، تجهیزات 
فیزیوتراپی و طب سوزنی، مانیتورهای علائم حیاتی 

و... در این نمایشگاه حضور خواهند داشت.
همچنین تلاش شده است که نمایشگاه امسال 
ابعاد جدیدی را در این صنعت شامل شود. وجود 
شرکت‌های جدید و دعوت از تولیدکنندگان مطرح 
استان، حضور هیئت بازدید از کشور روسیه و برگزاری 
همایش‌های مرتبط از نقاط قوت این دوره به شمار 
می‌رود. به عالوه تلاش شده است تا از مدیران، 
متخصصین شناخته شده، انجمن‌های مرتبط و 
مقامات استانی برای حضور در این نمایشگاه دعوت 
شوند تا طیف گسترده‌تری از ذینفعان این عرصه 
زیر سقف نمایشگاه اصفهان، فرصت ملاقات و 

همکاری پیدا کنند.
این نمایشگاه گردهمایی معتبری از فعالین عرصه 
پزشکی و دندان‌پزشکی است که طی آن می‌توان 

انبوهی از اطلاعات و داده‌ها، جدیدترین فناوری‌ها 
و تکنولوژی و به روزترین دستگاه‌ها و تجهیزات 
را رصد یا در صورت نیاز خریداری کرد. باتوجه به 
مشکلات مربوط به تحریم طی دهه‌های اخیر، 
محدودیت‌های شدیدی در مسیر واردارت محصولات 
وابسته به پزشکی نیز وجود داشته است اما با 
تلاش‌های متخصصین ایرانی، امروز ما توانسته‌ایم 
بسیاری از محصولات مربوط به این زمینه را نیز در 
داخل کشور تولید کنیم که اغلب به لحاظ کیفیت 
ساخت به استانداردهای بین‌المللی نیز نزدیک است.

اگر یک مدیر اجرایی در حوزه بهداشت، زیبایی 
سالمت هستید، مدیریت یک بیمارستان یا 
آزمایشگاه را برعهده دارید، به کادر درمان تعلق 
دارید، ارائه دهنده مراقبت‌های بهداشتی محسوب 

می‌شوید یا به عنوان مدیر گروه دانشکده پزشکی 
خدمت می‌کنید، نمایشگاه‌های تجاری تخصصی 
در زمینه تجهیزات پزشکی، فناوری پزشکی و 
نوآوری‌های مراقبت‌های بهداشتی می‌تواند در 
توسعه فعالیت حرفه‌ای شما بسیار اثرگذار باشد. 
نمایشگاه تجهیزات پزشکی این فرصت را فراهم 
می‌آورد که فعالیت این عرصه با طیف وسیع‌تری 
از تأمین‌کنندگان آشنایی پیدا کنند و برای دسترسی 
به کالاهایی که مستقیما به سالمت عمومی گره 
خورده است، تأمین‌کننده مطمئن‌تری را شناسایی 
کنند. ایجاد یک زنجیره تامین انعطاف‌پذیر، پایدار 
و ایمن در این زمینه یک ضرورت انکار ناپذیر است.

نهادهای مربوط به مراقبت‌های بهداشتی به استفاده 
از فناوری‌های هوشمند قادر خوهند شد که کارایی 

خود را تسریع کنند، درمان‌های غیر ضروری را 
کاهش دهند و به بهبود مراقبت‌های پیشگیرانه 
ادامه می‌دهند. همچنین فناوری‌های نوآورانه در 
مراقبت‌های بهداشتی به طور قابل توجهی به بهبود 
مراقبت از بیمار، کاهش عوارض جانبی درمان و ارائه 
فرصت‌های رشد در تکنولوژی پزشکی و سالمت 
دیجیتال کمک کرده‌اند. نمایشگاه‌های تخصصی 
بهترین مکان جهت شناسایی این تحولات است و 
به افراد این امکان را می‌دهد که دانش خود را به 

اشتراک بگذارند یا آن را روزآمد کنند.
به عالوه از زمان همه‌گیری ویروس کرونا جهان 
وارد دوران تازه‌ای از نیازهای بهداشتی و سالمت 
شد. بحران جهانی بهداشت عمومی، سالمت از راه 
دور و تقاضا برای درمان‌های پزشکی غیرتماسی و 

مجازی را در سرتاسر جهان در کانون توجه قرار داد. در 
نمایشگاه‌های تخصصی آخرین راه‌حل‌های سلامت 
دیجیتال نیز ارائه می‌شود تا فعالین این حوزه بتوانند 
پیش از آنکه در برابر شرایط بحرانی غافلگیر شوند، 
نبض نوآوری‌ها و روندهای فناوری پزشکی را در 

دست داشته باشند.
این نمایشگاه‌ تجاری تخصصی شامل رویدادهای 
همزمان در مورد موضوعات مختلف است که شامل 
حوزه‌های متفاوتی را در بر می‌گیرد و کارشناسان 
و مقامات محتلف در آن شرکت می‌کنند. چنین 
رویدادهایی در نهایت به اشتراک‌گذاری بینش‌ها 
و پیشرفت‌ها در مورد چالش‌های نظارتی، علمی 
و بهداشتی در دستگاه‌های پزشکی، MedTech و 

صنعت تشخیص کمک می‌کند.

تازه‌ترین دستاوردهای تکنولوژی پزشکی در یک نمایشگاه

به گزارش روابط‌عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، در این 
نشست، محمدرضا برکتین، عضو هیات نمایندگان اتاق و رئیس 
کمیسیون صنایع اظهار کرد: در کمیسیون با برگزاری جلسات 
منظم به دنبال رسیدگی به مشکلات فعالان اقتصادی هستیم و 
از هیچ تلاشی به منظور کمک به فعالان اقتصادی و مطالبه‌گری 

حقوق آنها کوتاهی نخواهیم کرد.
 وی با بیان اینکه برخی صنایع با مشکلاتی در تأمین نیروی 
انسانی موردنیاز خود روبرو هستند، ادامه داد: در شرایط فعلی، 
حفظ نیروی انسانی از اهمیت زیادی برخوردار است، لذا باید 
در راستای جذب و به کارگیری نیروهای متخصص و با انگیزه 
و ارتقای مهارت‌های نیروهای بنگاه‌های تولیدی و اقتصادی 
تالش کرد. در شرایط فعلی ضروری است بخش‌های مختلف 
مورد بررسی قرار گیرند و وضعیت صنایع احصا شود، برای نمونه 
در صنعت سنگ که سهم قابل‌ملاحظه‌ای در اقتصاد استان دارد 
ظرفیت‌ها و توانمندی‌های خوبی وجود دارد که این موارد باید 
معرفی شوند تا شاهد پیشرفتهای بیشتری در این بخش باشیم.

 رئیس کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی اصفهان تصریح کرد: 
مشکلاتی در زمینه تأمین برق و گاز صنایع وجود دارد که 
پیگیری‌های متعددی در این زمینه داشته‌ایم و امیدواریم بتوان 
مانع از بروز مشکل در زمینه تولید شد، امروز ثبات برنامه‌ریزی 
موضوع مهمی است که باید مورد توجه قرار گیرد، از طرفی 
ضروری است که برنامه‌ها واقع‌بینانه باشند و به طور مداوم 

دچار تغییر نشوند.
 عباس مهدیان، معاون آموزش، پژوهش و برنامه‌ریزی اداره کل 
فنی و حرفه‌ای استان اصفهان گفت: سامانه جستجوی شغل 
توسط وزارت کار راه‌اندازی شد تا متقاضیان از مسیر کاریابی‌ها 
شناسایی و واحدهای متقاضی نیروی کار نیز بتوانند، نیازهای 
خود را مطرح کنند، افراد کارجو اگر مهارت لازم را نداشته باشند 
به فنی و حرفه‌ای معرفی و سپس با بنگاه‌ها مرتبط می‌شوند.

 وی افزود: فرصت مهارت‌آموزی در محیط کار واقعی که 
دستورالعمل آن به استان‌ها ابالغ شد نیز شرایط خوبی برای 
تأمین نیروی انسانی واحدهای تولیدی است، یعنی دستگاههایی 
که نیاز به نیرو دارند بتوانند دوره آموزشی برگزار و نیروی 
ماهر خود را جذب کنند، در طرح آموزش دوگانه نیز ۳۰ درصد 

آموزش‌ها در محیط کار پیش می‌رود.
 معاون آموزش، پژوهش و برنامه‌ریزی اداره کل فنی و حرفه‌ای 
اصفهان اضافه کرد: در حال حاضر فرصت‌های شغلی وجود دارد؛ 
اما نیروی انسانی مناسب برای جذب در واحدها وجود ندارد و این 
موضوع برای برخی واحدها مسائل ایجاد می‌کند، لذا گروه‌های 
هدف می‌توانند از آموزش‌ها بهره برده و برای جذب در واحدها 
آماده شوند، لذا یکی از گروه‌های هدفی که فنی و حرفه‌ای روی 
آن تأکید دارد، دانشجوها هستند که بتوانند از این طرح‌ها بهره 
ببرند. ضروری است به مراکز مهارت‌آموزی در دل دانشگاها که 

می‌توان از آنها بهره برد توجه کافی داشت.
 رضا چینی، فعال اقتصادی و عضو کمیسیون نیز عنوان کرد: 
طرحی برای اشتغال‌زایی مددجویان و زندانیان در حال اجرا 
است که این افراد می‌توانند آموزش‌های لازم را فرابگیرند و 
در واحدهای صنعتی مشغول کار شوند، در حال حاضر تعدادی 
از این افراد در واحدهای صنعتی مشغول هستند و نتایج خوبی 
به همراه داشته است.  از طرفی ضروری است در زمینه آموزش 
دانشجویان فعالیت داشت تا شاهد تأمین نیروی فنی واحدهای 

صنعتی نیز باشیم.
 در ادامه، توسط نماینده دانشگاه آزاد اسالمی، طرح پویش برای 
حضار تشریح شد. همچنین اقدامات دانشگاه اصفهان در زمینه 

کارآفرینی مورد بررسی قرار گرفت.

کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی با حضور اعضای 
کمیسیون و برخی فعالان اقتصادی استان اصفهان 

برگزار شد.

تامین  مشکلات   پیگیری 
برق و گاز صنایع در کمیسیون 

صنعت اتاق بازرگانی

گزارش

تامین منابع انسانی توانمند یکی از 
نیازهای تولیدکنندگان است؛

تفاهم‌نامه سه جانبه راه‌اندازی 
آزمایشگاه صنعت ۴ با حضور معاون 
پژوهش و فناوری دانشگاه صنعتی 
دانشگاه صنعتی اصفهان، مدیرعامل 
شرکت پشتیبانی و توسعه فناوری و 
نوآوری فولاد مبارکه و مدیرعامل 

شرکت ایریسا امضا شد.
به گزارش ایراسین، طی مراسمی 
که با حضور صفوی معاون پژوهش 
و فناوری دانشگاه صنعتی، یحیی 
پالیزدار مدیرعامل شرکت پشتیبانی 
و توسعه فناوری و نوآوری فولاد 
مبارکه و اکبر گل‌بو مدیرعامل 
شد،  برگزار  ایریسا  شرکت 
تفاهم‌نامه سه‌جانبه راه‌اندازی 
آزمایشگاه صنعت ۴ در دانشگاه 
صنعتی اصفهان به امضا طرفین 
رسید و مقرر گردید این آزمایشگاه تا 
پایان تابستان ۱۴۰۳ به بهره‌برداری 

برسد.
صنعت ۴، بخش عظیمی از کنترل 
و اتوماسیون، مدیریت و تحلیل 

داده‌های پلنت‌های صنعتی مبتنی 
بر الگوریتم‌های تحلیل داده، هوش 
مصنوعی، پردازش‌های ابری و 
استفاده از شبکه اینترنت اشیا صنعتی 

)IOT( است.
با اتصال حسگرها و عملگرهای 
متعدد به شبکه اینترنت اشیا صنعتی، 
حجم عظیمی از داده‌ی متنوع شامل 
داده‌های حسگرهای متصل به 
پلنت‌های صنعتی، تصاویر، صوت 
و ویدئو تولید می‌شود که نیازمند 
پردازش هستند. پردازش این داده 
نیاز به زیرساخت‌های پردازشی 
متنوعی شامل پردازش موازی، 
پایگاه‌داده و پردازش‌های ابری 
توزیع شده دارد که در بستر 
یک شبکه اینترنت اشیا صنعتی 

پیاده‌سازی شده است.
ایجاد آزمایشگاه صنعت ۴ می‌تواند 
به ایجاد بستری برای آموزش و 
پژوهش در موضوعات مرتبط با 
تحلیل داده‌های کلان با محوریت 

صنعت ۴.۰ و موضوعات مرتبط 
کمک نموده و به متخصصان 
صنعت و دانشجویان با تکنولوژی روز 
دنیا در حوزه تحلیل داده، الگوریتم، 

هوش مصنوعی و پیاده‌سازی 
ساختارهای پردازشی موازی کمک 
نماید. ایجاد این بستر همچنین 
امکان پیاده‌سازی الگوریتم‌های 

بکار گرفته شده در پروژه‌های 
کارشناسی و تحصیالت تکمیلی 
تقاضامحور از طرف صنعت را نیز 

فراهم می‌سازد.

در دانشگاه صنعتی اصفهان به امضا رسید؛

تفاهم سه‌جانبه راه‌اندازی آزمایشگاه صنعت ۴
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استفاده رایگان از تلوبیون و ایران صدا 
به مدت ۶ ماه و بسته های ترافیکی 
خوش تخفیف، برای مشتریان شرکت 
مخابرات ارائه می شود. به گزارش اداره 
کل ارتباطات و امور بین الملل شرکت 
مخابرات ایران، این شرکت بسته های 
ترافیکی خوش تخفیف را با حجم های 
مختلف از ۵۰گیگابایت تا ۱۰۰۰گیگابایت 
با قیمت های به صرفه و تخفیف مناسب 
به مشتریان ارائه می دهد که قیمت این 
بسته ها از بسته های عادی شرکت بسیار 
پایین تر است. همچنین، بر اساس تفاهم‌ 
نامه‌ای که بین شرکت مخابرات ایران 
و سازمان صدا و سیما به امضا رسیده 

است، استفاده از تلوبیون و ایران‌ صدا 
برای مشترکان مخابرات از ۲۲ بهمن‌ماه 
سال جاری رایگان شده و تمام مشتریان 
اینترنت پرسرعت مخابرات از این امکان 

می تواندد استفاده کنند.
بر اساس این گزارش، تعرفه ارائه خدمات 
دسترسی پرسرعت اینترنت، مطابق با  
تصویب و ابالغ سازمان تنظیم مقررات 
و ارتباطات رادیویی برای سرویس های 
اینترنت شرکت مخابرات ایران افزایش 
یافت که شامل بسته های استاندارد کم 
حجم، سرینو استاندارد، تانوما استاندارد، 
گیگ پالس  و بسته های ترافیکی 

اینترنت پرسرعت است.

مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان گفت: 
با بهره برداری از مدول سوم تصفیه خانه 
فاضلاب سده لنجان و ورنامخواست، ۲ 
هزار و ۳۴۰ مترمکعب در روز به ظرفیت این 

تصفیه خانه افزوده شد.
حسین اکبریان با بیان اینکه عملیات اجرای 
مدول سوم تصفیه خانه فاضلاب سده لنجان 
و ورنامخواست از ابتدای سال جاری آغاز 
شده و بخش سازه‌ای آن به پیشرفت ۹۵ 
درصدی رسیده است، اظهار داشت: هم 
اکنون تصفیه خانه فاضلاب سده لنجان 
و ورنامخواست با تحت پوشش قراردادن 
بیش از ۳۵ هزار نفر جمعیت و با ظرفیت 
چهار هزار و ۶۸۰ مترمکعب در روز، در مدار 

بهره برداری قرار دارد که با اجرای مدول 
سوم، بیش از ۱۵ هزار نفر دیگر در شهرهای 
ورنامخواست و سده لنجان تحت پوشش 

قرار می‌گیرند.
وی، روش تصفیه در این تصفیه خانه را 
فرآیند لجن فعال هوادهی گسترده با حذف 
ازت عنوان کرد و گفت: پیش بینی می‌شود 
با اجرای مدول سوم ظرفیت نهایی تصفیه 
در تصفیه خانه سده لنجان و ورنامخواست 
به ۷ هزار و ۲۰ مترمکعب در روز برسد، این 
درحالی است که تصفیه خانه فاضلاب 
شهرهای ورنامخواست و سده لنجان در 
مساحتی به وسعت ۳۲ هزارمتر مربع احداث 

شده است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری گفت: 
بیش از ۵۰ پروژه با اعتباری بالغ بر ۷۴۰ میلیارد 
تومان در ایام پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی 

و اعیاد شعبانیه، در شهرستان نایین افتتاح شد‌. 
به گزارش اخبار اصفهان از اداره کل روابط 
عمومی و امور بین الملل استانداری اصفهان، 
دکتر مهران زینلیان معاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری اصفهان، سه‌شنبه بیست و 
چهارم بهمن ماه در جریان سفر به شهرستان 

نایین، گفت: امیدواریم افتتاح این مجموعه 
پروژه‌ها نقش مؤثری در خدمت رسانی به مردم 
این شهرستان داشته باشد. وی ادامه داد: از جمله 
پروژه‌های افتتاح شده در این سفر می‌توان به 
بهره‌برداری از پروژه آسفالت معابر روستای 
چوپانان، افتتاح اقامتگاه خورشید و بهره برداری 

از آسفالت معابر شهر انارک اشاره کرد.
دکتر زینلیان عنوان کرد: همچنین در شهر نایین، 
سالن تطهیر بهشت کبری، محوطه سازی 
آسیاب تاریخی ریگاره محمدیه، خانه کودک و 

نوجوان رویای سبز یگانه و اقامتگاه بوم گردی 
بام، افتتاح شد و به بهره برداری رسید.

وی ادامه داد: همچنین مدرسه برکت و شرکت 
مدرن صنعت نایین )اولین تولید کننده بکس 
بادی در شهرک صنعتی نایین( نیز در جریان این 

سفر افتتاح شد. 

اشتغالزایی برای ۲۷۵ نفر با افتتاح 
خدماتی  و  عمرانی  پروژه‌های 

شهرستان نایین 
محمد کریمی فرماندار شهرستان نایین نیز 
اظهار کرد: هم‌زمان با ایام پیروزی شکوهمند 
انقلاب اسلامی، ۵۰ پروژه با اعتباری بالغ بر ۷۴۰ 
میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان به بهره‌برداری 
رسید که در حوزه جذب نیرو، زمینه اشتغال ۲۷۵ 

نفر در شهرستان را فراهم نموده است.
فرماندار شهرستان نایین خاطرنشان کرد: از 
میان پروژه‌های آماده افتتاح، ۳۷ پروژه دولتی 
با اعتبار ۳۶ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان و ۱۳ 
پروژه بخش خصوصی و خیرین با اعتبار ۷۰۴ 
میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان به بهره‌برداری 

خواهد رسید. همچنین از میزان اعتبارات بخش 
خصوصی مبلغ 5386000 یورو از محل اعتبارات 
ارزی تامین گردیده است. وی افزود: بیش از ۳۹۸ 
عنوان برنامه در حوزه‌های مختلف فرهنگی، 
سیاسی، اجتماعی، مذهبی، هنری و ورزشی 
در دهه فجر برگزار می‌شود. فرماندار شهرستان 
نایین ادامه داد: پروژه‌های مورد بهره‌برداری در 
بخش‌های زیرساخت، راه، انرژی، ارتباطات، 
دانش‌بنیان، خدمات، صنایع، کشاورزی و 
آموزشی ازجمله احداث و بهسازی شبکه برق، 
سنگ‌فرش معابر شهری و روستایی، تجهیز و 
توسعه شبکه مخابرات، زیرسازی و آسفالت معابر 
شهری و روستایی و محورهای مواصلاتی است.

کریمی با اشاره به در پیش بودن انتخابات مجلس 
شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری 
خاطرنشان کرد: در دهه فجر امسال، باید در 
راستای جهاد تبیین و بیان دستاوردهای ۴۵ ساله 
انقلاب اسلامی از همه ظرفیت‌ها استفاده و برای 
رفع مشکلات و امیدآفرینی در جامعه تلاش 
کنیم تا بتوانیم زمینه مشارکت بیشتر مردم در 

انتخابات را فراهم آوریم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان:ارائه خدمات ویژه برای مشترکین اینترنت پرسرعت؛

با حضور معاون عمرانی استانداری اصفهان:

افزایش ظرفیت تصفیه خانه فاضلاب6ماه استفاده رایگان

۵۰ پروژه عمرانی در نایین افتتاح شد

آزاده سلیمان نژاد
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شماره140285602014002554مورخه 1402/11/18 برابر 
آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان سمیرم به استناد اسناد رسمی 
مالکیت مشاعی و اسناد عادی تسلیمی تصرفات مفروزی و 
مالکانه متقاضیان محرز گردیده است. لذا طبق ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مشخصات متقاضیان و 
املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشد 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سمیرم تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست را اخذو به این اداره تسلیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
ردیف:الف
بخش یک

1- برابر رای شماره 140260302014004215 مورخ 1402/06/09 
آقای محسن صالحی به شماره ملی 1209878844 فرزند محمد 
براهیم ششدانگ یک باب خانه به مساحت 246.30 متر مربع  ا
قسمتی ازپلاک 1212 فرعی ازیک اصلی واقع در سمیرم خیابان 
شریعتی از طرف الیاس صادقی به موجب سند شماره 22938 مورخه 

1402/04/03 دفتر 353 سمیرم.
2- برابر رای شماره 140260302014004636 مورخ 1402/06/29 
آقای محمد علی نادری دره شوری به شماره ملی 1209464756 
فرزند مسیح  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 8200 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 288 اصلی واقع در سمیرم مرزعه ارژنک بموجب 

مبایعه نامه عادی از حیدر علی خلیلی .
3- برابر رای شماره 140260302014004637 مورخ 1402/06/29 
آقای محمد علی نادری در شوری به شماره ملی 1209464756 فرزند 
مسیح  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 47861 متر 
مربع قسمتی ازپلاک 288 اصلی واقع در سمیرم مرزعه ارژنگ بموجب 

مبایعه نامه عادی از حیدر علی خلیلی.
4- برابر رای شماره 140260302014004638 مورخ 1402/06/29 
آقای محمد علی نادری در شوری به شماره ملی 1209464756 فرزند 
مسیح  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 53354.51 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 288 اصلی واقع در سمیرم مرزعه ارژنگ بموجب 

مبایعه نامه عادی از حیدر علی خلیلی.
5- برابر رای شماره 140260302014004639 مورخ 1402/06/29 
آقای محمد علی نادری در شوری به شماره ملی 1209464756 فرزند 
مسیح  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 17437.84  متر مربع 
قسمتی ازپلاک 288 اصلی واقع در سمیرم مرزعه ارژنگ بموجب 

مبایعه نامه عادی از حیدر علی خلیلی.
6- برابر رای شماره 140260302014004650 مورخ 1402/06/29 
آقای حمید طغرائی سمیرمی به شماره ملی 1209871981 فرزند 
حیدر علی موازی 1.9 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 4233  متر مربع قسمتی ازپلاک 386و 387 فرعی از 38 
اصلی واقع در سمیرم مرزعه آخرومک به موجب مبایعه نامه عادی از 

طرف حسن و غضنفر و حسین و یداله.
7- برابر رای شماره 140260302014006700 مورخ 1402/09/20 
آقای عباس شهبازی به شماره ملی 1209789876 فرزند سلیمان 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 264.28  متر مربع قسمتی ازپلاک 
128 اصلی واقع در سمیرم مرزعه ترس آباد حنا به موجب مبایعه نامه 

عادی از طرف اسفندیار روئین تن.
8- برابر رای شماره 140260302014006729 مورخ 1402/09/21 
آقای ماندنی نجفی به شماره ملی 1209454785 فرزند احمد 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 51000  متر مربع 
قسمتی ازپلاک 69 اصلی واقع در سمیرم مرزعه چارمور به موجب 

مبایعه نامه عادی از طرف بهلول قرقانی.
9- برابر رای شماره 140260302014006742 مورخ 1402/09/21 
خانم شهرت طائی سمیرمی به شماره ملی 1209613670 فرزند 
پرویز ششدانگ یک باب خانه به مساحت 202.21  متر مربع قسمتی 

ازپلاک 107 فرعی از 38 اصلی واقع در سمیرم بلوار دنا مزرعه آخرومک 
به موجب مبایعه نامه عادی از مالکین اولیه .

مورخ   140260302014006751 شماره  رای  بر  برا  -10
1402/09/22 خانم زهرا غلامی به شماره ملی 2390102557 فرزند 
دهدار ششدانگ یک باب خانه به مساحت 143.2 متر مربع قسمتی 
ازپلاک 3001 فرعی از یک اصلی واقع در سمیرم محله قلعه خیابان 
طباطبائی  به موجب سند مالکیت مشاعی متقاضی به شماره 54899 

مورخه 1401/12/15 دفتر 6 سمیرم.
مورخ   140260302014006761 شماره  رای  بر  برا  -11
ملی  شماره  به  موسوی  حکیمه  سیده  خانم   1402 /09 /22
1200033752 فرزند سید عظیم علی موازی سه دانگ مشاع از  
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 476 متر مربع قسمتی ازپلاک 
319 فرعی از 305 اصلی واقع در سمیرم روستای سادات آباد  به موجب 
سند مالکیت مشاعی متقاضی به شماره 22865 مورخه 1402/03/20 

دفتر 353  سمیرم.
مورخ   140260302014006762 شماره  رای  بر  برا  -12
ملی  شماره  به  موسوی  مهشید  سیده  خانم   1402 /09 /22
1190581442 فرزند سید محمدرضا موازی سه دانگ مشاع از  
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 476 متر مربع قسمتی ازپلاک 
319 فرعی از 305 اصلی واقع در سمیرم روستای سادات آباد  به موجب 
سند مالکیت مشاعی متقاضی به شماره 22867 مورخه 1402/03/20 

دفتر 353  سمیرم.
مورخ   140260302014006763 شماره  رای  بر  برا  -13
1402/09/22 آقای سید پارسا موسوی به شماره ملی 1200394135 
فرزند سید احمدرضا موازی سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 434.5 متر مربع قسمتی ازپلاک 319 فرعی از 305 اصلی 
واقع در سمیرم روستای سادات آباد  به موجب سند مالکیت مشاعی 
متقاضی به شماره 22871 مورخه 1402/03/20 دفتر 353  سمیرم.

مورخ   140260302014006764 شماره  رای  بر  برا  -14
1402/09/22 خانم زهرا موسوی به شماره ملی 1160801525 
فرزند غلامرضا موازی سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 434.5 متر مربع قسمتی ازپلاک 319 فرعی از 305 اصلی 
واقع در سمیرم روستای سادات آباد  به موجب سند مالکیت مشاعی 
متقاضی به شماره 22871 مورخه 1402/03/20 دفتر 353  سمیرم.

مورخ   140260302014006773 شماره  رای  بر  برا  -15
1402 آقای محمد علی نادری در شوری به شماره ملی  /09 /22
1209464756 فرزند مسیح  ششدانگ یک قطعه باغ و زمین مزروعی 
به مساحت 17191  متر مربع قسمتی ازپلاک 288 اصلی واقع در 

سمیرم مرزعه ارژنگ بموجب مبایعه نامه عادی از حیدر علی خلیلی.
مورخ   140260302014006778 شماره  رای  بر  برا  -16
1402/09/22 خانم منیژه طغرائی به شماره ملی 1209699011 
فرزند شکراله موازی 4.1 دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 4233 متر مربع قسمتی ازپلاک 386 و 387  فرعی از 38 
اصلی واقع در سمیرم مزرعه آخرومک  به موجب مبایعه نامه عادی از 

طرف حسن و غضنفر و حسین .
مورخ   140260302014006782 شماره  رای  بر  برا  -17
ملی  شماره  به  عمله   محمدی  حمید  آقای   1402 /09 /23
2293769471 فرزند افراسیاب موازی دو دانگ مشاع از  ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 4255.22 متر مربع قسمتی ازپلاک 191 
اصلی واقع در سمیرم مزرعه کته زنگی  به موجب مبایعه نامه عادی از 

طرف محمد حسن دره شوری.
مورخ   140260302014006783 شماره  رای  بر  برا  -18
1402/09/23 آقای مهدی محمدی به شماره ملی 1209489661 
فرزند افراسیاب موازی دو دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 4255.22 متر مربع قسمتی ازپلاک 191 اصلی واقع در 
سمیرم مزرعه کته زنگی  به موجب مبایعه نامه عادی از طرف محمد 

حسن دره شوری.
مورخ   140260302014006784 شماره  رای  بر  برا  -19
1402/09/23 آقای جمشید محمدی به شماره ملی 2391381050  
فرزند افراسیاب موازی دو دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 4255.22 متر مربع قسمتی ازپلاک 191 اصلی واقع در 
سمیرم مزرعه کته زنگی  به موجب مبایعه نامه عادی از طرف محمد 

حسن دره شوری.
مورخ   140260302014006785 شماره  رای  بر  برا  -20
ملی  شماره  به  عمله  محمدی  مهیار  آقای   1402 /09 /23

2391387075  فرزند علمدار موازی یک و دو دهم دانگ مشاع از  
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5995.07 متر مربع قسمتی 
ازپلاک 191 اصلی واقع در سمیرم مزرعه کته زنگی  به موجب مبایعه 

نامه عادی از طرف محمد حسن دره شوری.
مورخ   140260302014006786 شماره  رای  بر  برا  -21
1402/09/23 آقای مهدی محمدی به شماره ملی 1209489661  
فرزند افراسیاب موازی یک و شش دهم دانگ مشاع از  ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 5995.07 متر مربع قسمتی ازپلاک 191 اصلی 
واقع در سمیرم مزرعه کته زنگی  به موجب مبایعه نامه عادی از طرف 

محمد حسن دره شوری.
مورخ   140260302014006787 شماره  رای  بر  برا  -22
1402/09/23 آقای جمشید محمدی به شماره ملی 2391381050  
فرزند افراسیاب موازی یک و شش دهم دانگ مشاع از  ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 5995.07 متر مربع قسمتی ازپلاک 191 اصلی 
واقع در سمیرم مزرعه کته زنگی  به موجب مبایعه نامه عادی از طرف 

محمد حسن دره شوری.
مورخ   140260302014006788 شماره  رای  بر  برا  -23
ملی  شماره  به  عمله  محمدی  حمید  آقای   1402 /09 /23
2293769471  فرزند افراسیاب موازی یک و شش دهم دانگ مشاع 
از  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5995.07 متر مربع قسمتی 
ازپلاک 191 اصلی واقع در سمیرم مزرعه کته زنگی  به موجب مبایعه 

نامه عادی از طرف محمد حسن دره شوری.
مورخ   140260302014006789 شماره  رای  بر  برا  -24
ملی  شماره  به  عمله  محمدی  شهریار  آقای   1402 /09 /23
2391372531  فرزند علمدار موازی یک و نه دهم دانگ مشاع از  
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2063.44 متر مربع قسمتی 
ازپلاک 191 اصلی واقع در سمیرم مزرعه کته زنگی  به موجب مبایعه 

نامه عادی از طرف محمد حسن دره شوری.
مورخ   140260302014006790 شماره  رای  بر  برا  -25
ملی  شماره  به  عمله  محمدی  مهیار  آقای   1402 /09 /23
2391387075  فرزند علمدار موازی چهار و یک دهم دانگ مشاع 
از  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2063.44 متر مربع قسمتی 
ازپلاک 191 اصلی واقع در سمیرم مزرعه کته زنگی  به موجب مبایعه 

نامه عادی از طرف محمد حسن دره شوری.
مورخ   140260302014006791 شماره  رای  بر  برا  -26
1402 آقای  محمد صادق محمدی عمله به شماره ملی  /09 /23
2391389647  فرزند شهریار موازی چهل و چهار صدم دانگ مشاع 
از  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4208.26 متر مربع قسمتی 
ازپلاک 191 اصلی واقع در سمیرم مزرعه کته زنگی  به موجب مبایعه 

نامه عادی از طرف محمد حسن دره شوری.
مورخ   140260302014006792 شماره  رای  بر  برا  -27
1402/09/23 آقای  محمود محمدی به شماره ملی 2293769666  
فرزند افراسیاب موازی 2.78 دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 4208.26 متر مربع قسمتی ازپلاک 191 اصلی واقع در 
سمیرم مزرعه کته زنگی  به موجب مبایعه نامه عادی از طرف محمد 

حسن دره شوری.
مورخ   140260302014006793 شماره  رای  بر  برا  -28
1402/09/23 آقای  علی محمدی عمله به شماره ملی 2391381077  
فرزند افراسیاب موازی 2.78 دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 4208.26 متر مربع قسمتی ازپلاک 191 اصلی واقع در 
سمیرم مزرعه کته زنگی  به موجب مبایعه نامه عادی از طرف محمد 

حسن دره شوری.
مورخ   140260302014006794 شماره  رای  بر  برا  -29
ملی  شماره  به  عمله  محمدی  مهیار  آقای    1402 /09 /23
2391387075  فرزند علمدار ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
3843.86 متر مربع قسمتی ازپلاک 191 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 
کته زنگی  به موجب مبایعه نامه عادی از طرف محمد حسن دره شوری.

مورخ   140260302014006795 شماره  رای  بر  برا  -30
ملی  شماره  به  شهرضا  امینی  فاطمه  خانم   1402 /09 /23
1199052957  فرزند بدیع اله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
15068.67 متر مربع قسمتی ازپلاک 208 اصلی واقع در سمیرم 
مزرعه دیزجان  به موجب سند مالکیت مشاعی متقاضی 17126 

مورخه 1397/11/13 دفتر 303 شهرضا.
مورخ   140260302014006796 شماره  رای  بر  برا  -31
ملی  شماره  به  شهرضا  امینی  فاطمه  خانم   1402 /09 /23

1199052957  فرزند بدیع اله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
2717.04 متر مربع قسمتی ازپلاک 208 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 
دیزجان  به موجب سند مالکیت مشاعی متقاضی 17126 مورخه 

1397/11/13 دفتر 303 شهرضا.
مورخ   140260302014006797 شماره  رای  بر  برا  -32
ملی  شماره  به  شهرضا  امینی  فاطمه  خانم   1402 /09 /23
1199052957  فرزند بدیع اله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
2226.05 متر مربع قسمتی ازپلاک 208 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 
دیزجان  به موجب سند مالکیت مشاعی متقاضی 17126 مورخه 

1397/11/13 دفتر 303 شهرضا.
مورخ   140260302014006798 شماره  رای  بر  برا  -33
ملی  شماره  به  شهرضا  امینی  فاطمه  خانم   1402 /09 /23
1199052957  فرزند بدیع اله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 12972.01 متر مربع قسمتی ازپلاک 208 اصلی واقع 
در سمیرم مزرعه دیزجان  به موجب سند مالکیت مشاعی متقاضی 

17126 مورخه 1397/11/13 دفتر 303 شهرضا.
مورخ   140260302014007005 شماره  رای  بر  برا  -34
1402/10/03 آقای غلامرضا رحیمی به شماره ملی 2293791580  
فرزند کهن دل ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1806.44 متر 
مربع قسمتی ازپلاک 208 اصلی واقع در سمیرم مزرعه دیزجان  به 
موجب سند مالکیت مشاعی متقاضی 44159 مورخه 1397/06/24 

دفتر 6 سمیرم.
مورخ   140260302014007006 شماره  رای  بر  برا  -35
1402/10/03 آقای غلامرضا رحیمی به شماره ملی 2293791580  
فرزند کهن دل ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2383.19 متر 
مربع قسمتی ازپلاک 208 اصلی واقع در سمیرم مزرعه دیزجان  به 
موجب سند مالکیت مشاعی متقاضی 44159 مورخه 1397/06/24 

دفتر 6 سمیرم.
مورخ   140260302014007082 شماره  رای  بر  برا  -36
1402/10/04 آقای اله قلی رستمی به شماره ملی 1209828561  
فرزند حاجی خان موازی دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 278 متر مربع قسمتی ازپلاک 200 اصلی واقع در سمیرم 

روستای ده نساء علیا به موجب مبایعه نامه عادی از حاجی رستمی.
مورخ   140260302014007516 شماره  رای  بر  برا  -37
1402/10/12 خانم سیده مهسا براتی به شماره ملی 1200173661  
فرزند سید فریدون ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 15401.66 
متر مربع قسمتی ازپلاک 368 اصلی واقع در سمیرم روستای رهیز 

سفلی به موجب مبایعه نامه عادی از غلامعلی براتی.
مورخ   140260302014007521 شماره  رای  بر  برا  -38
1402/10/12 خانم سیده مهسا براتی به شماره ملی 1200173661  
فرزند سید فریدون ششدانگ یک باب خانه به مساحت 470 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 368 اصلی واقع در سمیرم روستای رهیز سفلی به 

موجب مبایعه نامه عادی از غلامعلی براتی.
مورخ   140260302014007522 شماره  رای  بر  برا  -39
1402/10/12 خانم سیده مهسا براتی به شماره ملی 1200173661  
فرزند سید فریدون ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 42886.61 
متر مربع قسمتی ازپلاک 368 اصلی واقع در سمیرم روستای رهیز 

سفلی به موجب مبایعه نامه عادی از غلامعلی براتی.
مورخ   140260302014007523 شماره  رای  بر  برا  -40
ملی  شماره  به  براتی  مهسا  سیده  خانم   1402 /10 /12
1200173661  فرزند سید فریدون ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 21562.99 متر مربع قسمتی ازپلاک 368 اصلی 
 واقع در سمیرم روستای رهیز سفلی به موجب مبایعه نامه عادی 

از غلامعلی براتی.
بخش:16

مورخ   140160302014008504 شماره  رای  بر  برا  -41
1401 خانم گل اندام سلیمی شورباخورلو به شماره  /10 /25
ملی 2294221524  فرزند نظام موازی یک دانگ و 44 صدم 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
78981 متر مربع قسمتی ازپلاک 212 اصلی واقع در سمیرم 
 مزرعه گبر قوئی بخش 16 سمیرم به موجب مبایعه نامه عادی از

 ورثه علی خان معصومی.
انتشار نوبت اول: 1402/11/25                          شناسه: 1664602
انتشار نوبت دوم:1402/12/10                           شناسه: 1664620

محمدزمانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سمیرم

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی ثبت سمیرم

تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یک باب دکان پلاک ثبتی 1658 اصلی واقع در بخش 1 حوزه 
ثبتی خوانسار که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام نعمت ا... عصاری فرزند حسین دیگر شرکا 
در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور 
قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز سه 
شنبه مورخ 1403/1/21 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب 
این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل 
حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت 

مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. 
رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار 

تاریخ انتشار: 1402/11/25                                    شناسه: 1656977

تحدید حدود اختصاصی
شماره: 140285602011003533- 1402/11/14چون تحدید حدود ششدانگ یک 
دستگاه عمارت پلاک ثبتی 452 فرعی 26 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبتی خوانسار 
که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام تقی اورعی فرزند رضا در جریان ثبت است و 
عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر 
ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز شنبه مورخ 
1403/1/25 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی 
به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور 
یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت 

مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. 
رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار 

تاریخ انتشار: 1402/11/25                                     شناسه: 1661821

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فنی مهندسی آتیه رازی پارسیان به شناسه ملی 
14012191373 و به شماره ثبت 2757 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1402.11.08 تصمیمات ذیل اتخاذ شد مرکز اصلی شرکت از واحد ثبتی مبارکه به 
واحد ثبتی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهرضا به نشانی استان اصفهان، 
شهرستان شهرضا، بخش مرکزی، دهستان دشت، روستای شهرک شیمیائی رازی، بلوار 
نوآوران، خیابان آینده سازان، پلاک 0، طبقه همکف به کدپستی: 8639110071 انتقال 

یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید .
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری مبارکه )1666220(

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  7268 14026030200700 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رشید 
مرادی فرزند نصرالله بشماره شناسنامه 957  در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت  43 / 132 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 385 اصلی واقع در قهدریجان بخش 9  خریداری ازمالک رسمی آقای محمد مرادی قهدریجانی فرزند عباسقلی 
محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند  بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

مظاهرعباسی قلعه شاهی – رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان
تاریخ انتشار نوبت اول: 25 / 11 /1402                                                                                             شناسه:  1665813 
تاریخ انتشار نوبت دوم :  10 /  12 / 1402                                                                                         شناسه: 1665818

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره  8104 14026030200700 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن 
رسائی فرزند اکبر بشماره شناسنامه 1744 در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی  به مساحت  19 / 2052 مترمربع پلاک 15 فرعی از 514 اصلی واقع در علیشاهدان  خریداری ازمالک رسمی خانم فرحناز بدیعی خوزانی 
محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 مظاهرعباسی قلعه شاهی – رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان  
تاریخ انتشار نوبت اول: 25 / 11 /1402                                                                                             شناسه: 1665590  
تاریخ انتشار نوبت دوم :  10 /  12 / 1402                                                                                         شناسه: 1665598

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره  7997 14026030200700 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل 
دانشی فرزند عبدالحسین بشماره شناسنامه 212 صادره از رامهرمز  درششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی  به مساحت  87 / 1786 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 397 اصلی واقع در مهرنجان بخش 9  خریداری 
ازمالک رسمی آقای عبداله نوروزی فرزند رمضانعلی محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
مظاهرعباسی قلعه شاهی – رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 

تاریخ انتشار نوبت اول: 25 / 11 /1402                                                                                        شناسه:  1665177  
تاریخ انتشار نوبت دوم :  10 /  12 / 1402                                                                                       شناسه: 1665197

 آگهی ابلاغ اجرائیه پرونده شماره 140204002126000863 
و شماره بایگانی 140200932  

شماره پرونده: 140204002126000863/1 شماره آگهی ابلاغیه: 140203802126000007  بدینوسیله به حجت اله فولادوند نام پدر یداله تاریخ تولد 1337/08/03 شماره ملی 4219364102 شماره شناسنامه 10 به بدهکار 
پرونده اجرایی 140204002126000863 و شماره بایگانی 140200932 که برابر گزارش مامور محترم اداره پست کاشان در نشانی کاشان اجراییه ابلاغ نگردیده است ابلاغ می گردد که برابر قرارداد بانکی 6800345447003 مورخ 
1399/10/07 مبلغ 67.690.308 بابت اصل و سود و خسارت تا تاریخ 1402/11/11 و از این تاریخ تا روز وصول روزانه مبلغ 29.589 ریال به انضمام هزینه های قانونی به بانک ملی شعبه کاشان بدهکار میباشید و به علت عدم پرداخت وجه 
بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و بکلاسه فوق در این اجراء مطرح می باشد لذا طبق ماده 18 اصلاحی آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی بشما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ 
ابلاغ اجرائیه محسوب است ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد. ضمنا نظر به اینکه تمامی ابلاغ ها از طریق ابلاغ 

الکترونیک انجام خواهد شد شایسته است نسبت به ثبت نام در سامانه ی ثنای قوه ی قضاییه و دریافت حساب کاربری اقدام نمایید والا مسئولیت عدم دریافت هرگونه ابلاغ و اخطار بعدی به عهده ی شما خواهد بود.
شناسه: 1663692

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کاشان
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اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

 خبر

 تولید انواع 
»پی ال سی« با 

کاربردهای متفاوت 
صنعتی در کشور

یک شرکت دانش‌بنیان ایرانی موفق به 
طراحی و تولید انواع پی ال سی )PLC( با 
 WPLsoft قابلیت برنامه نویسی با نرم‌افزار

و LOGOsoft شد.
ایرنا  آموزش  و  علم  گروه  گزارش  به 
اقتصاد  و  فناوری  علمی،  معاونت  از 
دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری، پی‌ال‌سی 
 )Programmable Logic Controller(
یا »کنترل‌کننده منطقی برنامه‌پذیر« یک 
رایانه دیجیتال صنعتی است که برای استفاده 
در کاربردهای صنعتی استحکام بخشیده شده‌ 
است و در فرآیندهای صنعتی مانند کنترل 
فرآیندهای تولید، کنترل خطوط مونتاژ، کنترل 
دستگاه‌های رباتیک یا هر فرآیندی که نیاز به 
کنترل دقیق و قابل اطمینان و عیب‌یابی ساده 

داشته باشد از آن استفاده می‌شود.
استفاده از پی ال سی ها )PLC( باعث شده‌ 
است که بسیاری از سیم کشی‌های مرسوم در 
مدارهای کنترلی رله‌ای حذف شود. نصب و 
برنامه‌نویسی آسان، زمان پاسخ کوتاه، سرعت 
بالای کنترل، قابلیت شبکه کردن مجموعه، 
تست و عیب‌یابی ساده و قابلیت اطمینان بالا 
از دیگر مزایای استفاده از پی ال سی به جای 

سامانه‌های رله‌ای است.
شرکت  مدیرعامل  مشهدی  مهدی 
دانش‌بنیان دیجیتال گستر پارسیان با بیان 
اینکه این شرکت نخستین و تنها تولید کننده 
پی ال سی در ایران گفت: هر سیستمی 
جهت کارکرد بهینه نیاز به کنترل دقیق 
دارد تا خواسته کاربر را به طور کامل برآورده 
کند. برای کنترل سیستم‌ها نیز مستلزم به 
کارگیری تجهیزات اتوماسیون است که 
مباحث الکترونیک در آنها ساده سازی شده 
باشد. تمامی رشته های مختلف با تجهیز 
اتوماسیون می‌توانند به کنترل سیستم های 
خود بپردازند، جهت کار با این دستگاه ها نیاز 

به یادگیری برنامه نویسی اتوماسیون است.
وی خاطرنشان کرد: تجهیزات کنترل کننده 
یا کنترلرها از تعیین کننده ترین تجهیزات 
اتوماسیون صنعتی هستند که می‌توان از آنها 

به عنوان مغز عملیات نام برد.
این فناور، هدف از به کارگیری کنترلر صنعتی 
را پیاده سازی الگوهای کنترل‌کننده برای 
ورودی و خروجی ها بیان کرد و ادامه داد: 
باتوجه به الگو های سنگین و پیچیده در مدت 
زمان کوتاه و محدود، استفاده از پردازنده و 

کنترلر قوی ضرورت زیادی دارد.
مشهدی، زمان اسکن کردن بسیار سریع، 
توانایی محاسباتی بسیار دقیق، زمان آموزش 
کوتاه، شمارنده با سرعت بالا، تاثیرگذاری در 
بهینه سازی مصرف انرژی و... و. را از جمله 

مزایای پی ال سی عنوان کرد.
وی تصریح کرد: پی ال سی های صنعتی 
تولیدی در شرکت در مدل‌های مختلف جهت 
کاربری ها و شرایط متفاوت طراحی شده اند. 
مثلا نمونه‌ای از پی ال سی‌ها با قابلیت استفاده 
در پروژه‌هایی از قبیل برش سنگ، آسانسور و 
کنترل محیطی، نمونه دیگر جهت استفاده در 
پروژه هایی که نیاز به ورودی و خروجی های 
سرعت بالا دارد همانند راه‌اندازی سروموتور، 
استپرموتور و نمونه دیگر با ورودی و خروجی 
آنالوگ و دیجیتال جهت استفاده در پروژه 
هایی که نیاز به نمونه گیری و کنترل سرعت 

یک متغیر دارد ساخته شده‌اند.

محققان دانشگاه تهران برای کاهش دز و عوارض 
جانبی مضر شیمی‌درمانی و پرتودرمانی به بررسی 
درمان سلول‌های سرطانی با بهره‌گیری از میدان 

مغناطیسی فرکانس پایین پرداختند.
به گزارش گروه علم و آموزش ایرنا، پژوهشی که 
به تازگی در قالب رساله دکتری مریم‌السادات 
نظام طاهری با راهنمایی دکتر بهرام گلیائی 
استاد مرکز تحقیقات بیوشیمی بیوفیزیک دانشگاه 
تهران و دکتر سید پیمان شریعت‌پناهی استادیار 
این مرکز انجام شده به بررسی امکان استفاده 
از میدان مغناطیسی با فرکانس پایین در درمان 

سرطان پرداخته است.
براساس اعالم دانشگاه تهران، گلیائی درباره 

ضرورت این پژوهش توضیح داد: امروزه افزایش 
استفاده از لوازم الکتریکی به طور گسترده مردم را 
در معرض میدان‌های الکترومغناطیسی با فرکانس 
 Extremely low-frequency بسیار پایین )
ELF- یا به طور خلاصه )electromagnetic field

EMF قرار داده است. این میدان‌ها در محدوده 
غیریونیزان طیف الکترومغناطیسی طبقه‌بندی 
می‌شوند و قادر به شکستن پیوند مولکولی یا 
ایجاد اثرات حرارتی بر روی بافت نیستند. اما 
اکنون ثابت شده است که این میدان‌ها می‌توانند 
با بافت‌های انسانی تعامل داشته باشند و برخی 
جریان‌های الکتریکی ضعیف را القا کرده و از 
طریق مسیرهای پیام‌دهی مختلف، منجر به 

ایجاد پاسخ‌های زیستی متفاوتی در سلول‌ها 
شوند.

وی افزود: با استفاده از همین قابلیت، برخی 
را   ELF-EMF مفید  اثرات  اخیر  مطالعات 
 in vivo و in vitro در درمان سرطان در شرایط
گزارش کرده‌اند. تا کنون محتمل‌ترین سازوکار 
ELF- پیشنهادی برای توضیح اثرات ضدسرطانی

EMF، القای آپوپتوز از طریق تنظیم دخیل در 
گونه‌های اکسیژن فعال درون سلولی )ROS( بوده 
است، اما هنوز سازوکار دقیق این اثرات مشخص 

نشده است.
استاد گروه بیوفیزیک مرکز تحقیقات بیوشیمی 
بیوفیزیک دانشگاه تهران درباره فرآیند این 

پژوهش گفت: برای انجام این پژوهش، دستگاهی 
با قابلیت‌های متفاوت از دستگاه‌های قبلی موجود 
در آزمایشگاه بیوفیزیک و بیولوژی مولکولی مرکز 
تحقیقات بیوشیمی و بیوفیزیک دانشگاه تهران 
طراحی شد و با استفاده از آن، تأثیر پارامترهای 
فیزیکی میدان مغناطیسی مثل فرکانس‌های 
مختلف، شدت-های مختلف و زمان‌های مختلف 
و همچنین تأثیر نوع سلول بر پاسخ‌های سلولی 
مورد بررسی قرار گرفت. مواردی همچون بقای 
سلولی در شرایط آزمایشگاهی با روش تشکیل 
کلونی و تمایز سلول‌های شناور با فاگوسیتوز ذرات 
لاتکس و سنجش کاهش NBT ارزیابی و توزیع 
سلول‌ها در چرخه سلولی، سطح ROS داخل 

سلولی و اتوفاژی توسط فلوسایتومتر آنالیز شد.
گلیائی درباره یافته‌های این مطالعه اظهار داشت: 
نتایج نشان داد که پاسخ زیستی در مواجهه با 
ELF-EMF، به وضعیت بیولوژیکی سلول بستگی 
دارد. برای رده‌های سلولی HUVEC ،DU۱۴۵ و 
K۵۶۲ نتایج بهینه در فرکانس یک صدم درصد 
MDA- هرتز به دست آمد، در حالی که برای

MB-۲۳۱، پاسخ بهینه در یک هرتز به دست آمد. 
 ELF-EMF قرار گرفتن طولانی مدت در معرض
در سلول‌های چسبنده، با توقف جمعیت سلولی 
 ROS چرخه سلولی و افزایش سطح M/G۲ در فاز
درون سلولی، به صورت معنی‌داری از تکثیر سلولی 
جلوگیری کرد که منجر به تغییرات ریخت‌شناسی 

و مرگ سلولی شد.
 K۵۶۲ وی ادامه داد: همچنین سلول‌های شناور
در معرض ELF-EMF از طریق القای اتوفاژی 
و کاهش تعداد سلول‌ها متمایز می‌شوند . 
ELF-EMF احتمالًا از طریق ایجاد آسیب در 
مولکول DNA، باعث القای آپوپتوز می‌شود. 
میدان مغناطیسی با فرکانس بسیار پایین همچنین 
می‌تواند باعث تغییر رفتارهای ریخت‌شناسی و 
سلولی، از جمله تکثیر، تمایز و مرگ سلولی شود.

استاد دانشگاه تهران درباره بهره‌گیری از این 
یافته‌ها در بهبود روش‌های درمان سرطان تصریح 
کرد: هدف چنین پژوهش‌هایی این است که به 
کارگیری میدان‌های مغناطیسی با فرکانس بسیار 
پایین را در درمان انواع سرطان‌ها به عنوان یک 
روش مستقل یا به صورت یک روش کمکی 
شیمی‌درمانی و پرتودرمانی، با هدف کاهش 
 دوز و عوارض جانبی مضر ثانویه آنها امکان‌پذیر 

کنند.

با وجود این سیستم، می‌توان تشخیص داد که آیا افراد 
مرتکب جنایت شده‌اند یا در موقعیت‌های ناامن قرار 

دارند.
طبق اسناد جدیدی که توسط WIRED به‌دست آمده 
است، در متروی لندن از سیستم هوش مصنوعی برای 
نظارت انسان‌ها استفاده می‌شود که می‌تواند حرکت، 
رفتار و زبان بدن آن‌ها را بررسی کند. با وجود این 
سیستم، می‌توان تشخیص داد که آیا افراد مرتکب جنایت 

شده‌اند یا در موقعیت‌های ناامن قرار دارند.
WIRED در گزارش خود توضیح می‌دهد، از اکتبر 2022 
 )TFL( تا پایان سپتامبر 2023، شرکت حمل و نقل لندن
که شبکه حمل و نقل در لندن و حومه شهر را مدیریت 
می‌کند، 11 الگوریتم را در ایستگاه متروی »ویلسدن 
گرین« که قبل از همه‌گیری کرونا روزانه 25 هزار 

بازدیدکننده داشت، آزمایش کردند.

در این آزمایش دانشمندان ادعا کرده‌اند که برای اولین 
بار از یک سیستم هوش مصنوعی همراه با ویدیو 
دوربین‌های مدار بسته استفاده کرده‌اند تا بتوانند به 
کارکنان مترو هشدارهایی را ارسال کنند. به گفته آن‌ها، 
سیستم بیش از 44 هزار هشدار توسط این سیستم صادر 
شده که 19 هزار مورد از آن‌ها به کارکنان ایستگاه تحویل 

داده شده است.

استفاده از هوش مصنوعی برای نظارت در مترو
در این اسناد همچنین به این موضوع اشاره شده است 
که سیستم نظارت مبتنی بر هوش مصنوعی متروی لندن 
می‌تواند مواردی از جمله ویلچر، کالسکه، بخار، حضور 
افراد در مناطق غیرمجاز یا قرارگیری آن‌ها در لبه سکو 
را تشخیص دهد. عالوه بر این، هوش مصنوعی در طول 
آزمایش خود مرتکب اشتباهاتی شده است. به‌عنوان مثال 

کودکانی که همراه با والدین خود از گیت وارد می‌شوند 
را به‌عنوان افرادی تشخیص داده که هزینه سفر خود را 

پرداخت نکرده‌اند.
کارشناسان حوزه حریم خصوصی نیز مانند همیشه 
نگرانی‌های خود نسبت به این فناوری را بیان کرده‌اند. 
به گفته آن‌ها، استفاده از چنین سیستم‌های نظارتی 
می‌تواند در آینده پیشرفت کند و باعث تولید سیستم‌ها یا 
نرم‌افزارهای تشخیص چهره پیچیده‌تری شوند که افراد 

خاص را شناسایی می‌کنند.
»مندی مک گرگور«، رئیس سیاست و ایمنی جامعه 
TFL می‌گوید که نتایج این کارآزمابی همچنان در حال 
تجزیه‌وتحلیل است و هیچ مدرکی مبنی بر سوگیری در 
داده‌های جمع‌آوری‌شده وجود ندارد. همچنین به گفته او 
هیچ نشانه‌ای در ایستگاه‌ها وجود نداشته که استفاده از 
سیستم نظارت هوش مصنوعی را به اطلاع افراد برساند.

 با بهره‌گیری از 
میدان مغناطیسی فرکانس پایین؛

درمان سلول‌های 
سرطانی

عکس خبر

مدیرعامل انویدیا: 

هوش مصنوعی جمینای گوگل تفاوت بین کیلوگرم و پوند را متوجه نمی‌شود!

پیشرفت تکنولوژی هزینه‌های توسعه هوش مصنوعی را کاهش می‌دهد

آزمایش 
سیستم نظارت 
مبتنی بر هوش 
مصنوعی برای 
تشخیص جرم 
در متروی لندن

به  کاربران  زمان عرضه جمینای  از 
مشکلات مختلفی در استفاده از این 

چت‌بات برخورد کرده‌اند.
هوش مصنوعی جمینای گوگل از زمان 
معرفی نتوانسته است عملکرد مورد انتظاری 
داشته باشد. البته گوگل همواره درحال کار 
روی این هوش مصنوعی است تا آن را 

بهبود ببخشد. بااین‌حال، یکی از کاربران 
سؤال جالبی از این هوش مصنوعی پرسید 

و جواب این چت‌بات نیز عجیب بود.
به گزارش MSPowerUser و به نقل 
از پستی که در Reddit منتشر شده، یکی 
از کاربران از هوش مصنوعی جمینای 
سؤال پرسیده که یک کیلو پرَ سنگین‌تر 

است یا یک پوند فولاد؟ جواب جمینای 
نیز جالب توجه بود: »هر دو وزن مشابهی 
دارند. کیلوگرم و پوند واحد اندازه‌گیری 
وزن هستند و بنابراین هر دو وزن یکسانی 

دارند.«
پوند و کیلوگرم واحدهای متفاوتی برای 
اندازه‌گیری وزن هستند؛ کیلوگرم واحد 
پایه جرم در سیستم بین‌المللی واحدها 
)SI( است و پوند واحدی از جرم است که 
در ایالات‌متحده و بریتانیا استفاده می‌شود. 
یک کیلوگرم برابر با 2.20462 پوند است؛ 
بنابراین یک کیلوگرم پرَ برابر با 2.20462 
پوند فولاد است. از ChatGPT-4 همین 
سؤال پرسیده شد و این هوش مصنوعی 
جواب درستی داد: »یک کیلو پرَ سنگین‌تر 

از یک پوند فولاد است.«

مصنوعی  هوش  عملکرد 
با  مقایسه  در  جمینای 

ChatGPT
بازخورد‌های مختلفی درمورد عملکرد 

جمینای اولترا وجود دارد که این موضوع 
برای مدل‌های زبانی تازه منتشرشده، 
امری عادی تلقی می‌شود. برخی کاربران 
نسخه اولترا را مشابه چت‌جی‌پی‌تی ابتدایی 
می‌دانند؛ با نقاط قوت و ضعف آن مانند 
خوش‌بینی و اشتباهات گاه‌به‌گاه. برخی 
دیگر از کاربران ChatGPT-4 را به‌دلیل 
اطلاعات دقیق‌تر، هوش مصنوعی بهتری 

می‌دانند.
دوره آزمایشی دوماهه جمینای اولترا 
کاربران را تشویق می‌کند تا این هوش 
مصنوعی را علی‌رغم ضعف‌های آن و 
عدم سازگاری منطقی بین نسخه‌های 
Pro و Ultra، امتحان کنند. البته در طول 
زمان و انتشار آپدیت‌های مختلف، هوش 
مصنوعی جمینای نیز بهبود می‌یابد و 

درنتیجه عملکرد بهتری خواهد داشت.
لازم به ذکر است که گوگل در ابتدا هوش 
مصنوعی خود را با نام Bard معرفی کرد و 
به‌تازگی نام آن را به Gemini تغییر داده 

است.

»جنسن هوانگ« به‌طور غیرمستقیم به تلاش »سم آلتمن« در جهت 
جذب سرمایه هنگفت برای تولید تراشه هوش مصنوعی واکنش نشان 

داد.
»جنسن هوانگ«، مدیرعامل انویدیا، پیش‌بینی می‌کند که پیشرفت‌های 

فناوری در چند سال آینده هزینه‌های توسعه هوش مصنوعی را کاهش 
دهد؛ بنابراین هزینه‌های توسعه هوش مصنوعی بسیار کمتر از مبلغی 
خواهد بود که »سم آلتمن« از طریق سرمایه‌گذاران به‌دنبال جمع‌آوری 

آن برای تولید تراشه AI است.
به گزارش بلومبرگ، هوانگ روز دوشنبه، 12 فوریه 2024، در دبی در 

اجلاس World Government خاطرنشان کرد:
»شرکت‌ها نمی‌توانند فقط به فکر خریداری کامپیوترهای 
بیشتر باشند؛ بلکه باید به یاد داشته باشند که کامپیوترها 
روزبه‌روز سریع می‌شوند و به همین دلیل سرمایه‌گذاری 

هنگفت در صنعت هوش مصنوعی نیاز نخواهد بود.«
شرکت انویدیا پرسروصداترین شتاب‌دهنده‌های هوش مصنوعی را 
تولید می‌کند و هوانگ مطمئن است که صنعت تراشه‌ها هزینه هوش 
مصنوعی را کاهش خواهد داد، زیرا این قطعات »به‌سرعت« درحال 

توسعه و تولید هستند.

OpenAI انویدیا در مقابل
مدیر اجرایی 60 ساله انویدیا با این حرف به‌طور غیرمستقیم تلاش سم 
آلتمن برای پیداکردن سرمایه‌گذاران را بیهوده تلقی کرد. به‌تازگی گزارش 
شده بود که سم آلتمن، مدیرعامل OpenAI، به‌دنبال سرمایه‌گذاران 
اماراتی است تا 7 تریلیون دلار در حوزه ساخت تراشه‌های هوش مصنوعی 
سرمایه‌گذاری کنند. این سرمایه‌گذاری عظیم برای تأمین هزینه‌های 

پروژه‌هایی است که با انویدیا قابل‌رقابت باشند.
به‌دلیل رهبری بدون رقیب انویدیا در بازار تراشه‌های هوش مصنوعی، 
ارزش بازار این شرکت به بیش از 1.7 تریلیون دلار افزایش یافته و ثروت 
شخصی هوانگ نیز چندین برابر شده است. آلتمن و سایر توسعه‌دهندگان 
هوش مصنوعی با جذب سرمایه‌گذاران برای تولید تراشه‌های اختصاصی، 

درحال جستجو برای افزایش تنوع سخت‌افزارهای خود هستند.
تولیدکنندگان برجسته تراشه در جهان، مثل شرکت TSMC و 

سامسونگ، هر سال بیش از 30 میلیارد دلار را به هزینه‌های سرمایه‌ای 
اختصاص می‌دهند تا از رقبا عقب نمانند. برای اینکه آلتمن شانس واقعی 
برای کسب موفقیت در این زمینه داشته باشد، باید سریعاً روی تحقیق، 
توسعه، افزایش امکانات و نیروی متخصص هزینه کند. اما دیدگاه 
هوانگ نشان می‌دهد که تولید تراشه‌های بهتر و با هزینه کمتر این امر را 

غیرضروری می‌کند.
بااین‌حال، به باور مدیرعامل شرکت Nvidia، هزینه‌های مربوط به هوش 
مصنوعی به‌این‌زودی‌ها کاهش نمی‌یابد. هوانگ تخمین زده است که 
هزینه جهانی مراکز داده‌ای که قدرت پردازش‌های هوش مصنوعی 
را تأمین می‌کنند، طی پنج سال آینده دو برابر خواهد شد. او دراین‌باره 
می‌گوید: »ما در آغاز یک عصر جدید قرار داریم. ارزش دیتاسنترها حدود 
1 تریلیون دلار است؛ بنابراین در طول چهار یا پنج سال آینده، ارزش آن‌ها 
دو تریلیون دلار خواهد شد و باید نرم‌افزارهای گسترده و مختلفی را در 

سراسر جهان تغذیه کنند.«
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